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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Yeni akademik yılımız, öğrencilerimizle doludizgin başladı. 
Ailemize yeni katılan öğrencilerimiz kampüs yaşamına ve 
kentimize adapte olurlarken, biz de her türlü sorunlarında 
öğrencilerimizin yanındayız. 

Bu sene, yüz yüze ve uzaktan eğitim şekliyle yürütülecek  
‘Hibrit Eğitim Modeli’ ile yeni dönemi en iyi şekilde kurgula-
dık ve eğitim öğretime başladık. Ülkemizin ve medeniyetimi-
zin gelişimine ne iyi katkıyı sunma yarışımız hiç yorulmadan 
devam edecek. 

Kasım ayı boyunca özellikle öğrencilerimizin yanında olup 
onlarla bolca sohbet etme imkânı yakaladık. Bulundukları lo-
kasyonda yaşanılan sorunlar ve bunların çözümleri noktasın-
da istişarelerimiz oldu. Hızlıca aksiyon alarak yaşanabilecek 
tüm aksaklıkların önüne geçmek ve eğitim öğretimin sorun-
suzca devamını sağlamak tek gayemiz. 

Bu kapsamda; Veteriner Fakültesi, Fen edebiyat Fakültesi, Zi-
raat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Konservatuvar, Yabancı Diller 
Yüksekokulu, Söke İşletme Fakültesi ve Söke Meslek Yükse-
kokulu, Koçarlı Meslek Yüksekokulu, Aydın Meslek Yüksekokulu öğrencileriyle biraya gelerek öğrencileri-
mizi dinledik. Çok verimli geçtiğine inandığımız bu toplantıları ilerleyen zamanda yineleyerek öğrencile-
rimizle daha sık biraraya geleceğiz.      

Kasım ayı içinde Adalet Bakanımız Sayın Abdülhamid Gül beyefendiyi ve Adalet Bakanlığı personelini 
üniversitemizde gerçekleşen “Adalet Buluşmaları” programında ağırladık. Sayın Bakanımız, Üniversitemizi 
ve öğrencilerimizi uyum içinde ve yetkin bulduğunu bizlere ileterek, Üniversitemizin özellikle son dönem-
deki yükselişinden duyulan memnuniyeti dile getirip bizleri ziyadesiyle mutlu etti. 

Ülkemizin geleceğine yapacağımız katkının bizler için ne kadar büyük bir sorumluluk olduğunu ifade et-
tiğimiz ve Kamu Başdenetçisi Sayın Şeref Malkoç’u konuk ettiğimiz “Türkiye’nin 2023 Vizyonu” konferansı 
yine bu ay içerisinde düzenlediğimiz büyük organizasyonlar biriydi. Öğrencilerimiz ve akademik camianın 
büyük ilgi gösterdiği konferansta Üniversitemizin başarıları duymak ve bunun Ankara’da izlendiğini bil-
mek ve takdir edilmek bizleri yine gururlandırdı. 

Bir diğer büyük organizasyonda 25. Dönem TBMM Başkanı Vekili ve 27. Dönem Ankara Milletvekili Prof. Dr. 
Sayın Naci Bostancı’nın konuşmacı olduğu ‘Yaşam Boyu Öğrenme ve Okuryazarlık’ konulu söyleşiyi yoğun 
katılımla gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin büyük ilgi gösterdiği konferansta Prof. Dr. Naci Bostancı, çok 
önemli bilgi ve deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı. 

Ortaya koyduğumuz çalışma azmi ve medeniyetimize yapmak istediğimiz katkı, bizleri her zaman ayakta 
ve dinç tutuyor. Büyük ve güçlü Türkiye sevdamızla yorulmadan çalışmaya, çabalamaya devam edeceğiz. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Adalet Bakanı Adalet Bakanı Abdülhamit Gül’üAbdülhamit Gül’ü  
Üniversitemizde ağırladıkÜniversitemizde ağırladık

Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit 
Gül’ün teşrifleriyle gerçekleşen 
toplantıya Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’in yanı sıra  
Aydın Protokolü ve davetliler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda, Aydın Cum-
huriyet Başsavcısı Kurtca Eker, Adli 
Destek ve Mağdur Hizmetleri Dai-
resi Başkanı Ramazan Gürkan açılış 
konuşmalarını gerçekleştirdiler. 
İnsan haklarının korunması ve ge-
liştirilmesi amacıyla yapılan çalış-
malardan bahsederek konuşmasına 
başlayan Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, 
mağdurların korunması hususunda 
Türkiye’de önemli çalışmalar ger-

çekleştirildiğini belirterek, ilimizde 
de bu çalışmaların ilgili kurum ve 
kuruluşlarla koordinasyon içerisin-
de yürütüldüğünü söyledi. Aydın 
Valiliği’nin yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi veren Vali Aksoy, top-
lantının ilimizdeki suç mağdurları-
nın desteklenmesine yönelik çalış-
malara önemli bir katkı sunacağını 
düşündüğünü söyledi.
Suçun mağduru olan vatandaşları 
adli süreçte yalnız bırakmamak adı-

na çok önemli bir sistemi inşa ettik-
lerini belirten Adalet Bakanı Abdul-
hamit Gül, “Hukuk dert olan değil, 
derman olandır, hukuk yük olan de-
ğil, yük alandır. Mağdurun hakkı, yü-
künün alınmasıdır. Mağdurun hakkı, 
yeni mağduriyetler yaşanmamasıdır. 
Hiç şüphesiz adliyelerin içinden 
devletin koruyan, gözeten elini çe-
kerseniz, geriye sadece ve sadece 
soğuk bir bina kalır. Bir binayı ad-
liye yapan şey, üzerindeki asılı olan 

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Adalet 
Bakanlığı tarafından 

düzenlenen “Mağdur Odaklı 
Adalet Buluşmaları” programı 
açılış töreni, Adalet Bakanı 
Sayın Abdülhamit Gül’ün 
katılımıyla 1 Kasım 2021 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.
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tabela değildir. Bir binayı adliye 
yapan şey o binanın içinde adalet 
duygusunun en temiz, en kesin en 
hızlı ve adil bir şekilde karşılık bul-
masıdır.” dedi.

Hukuk devleti ilkesinin insan hak 
ve onurunu gözeterek ve bunları 
geliştirerek güçlendirilebileceğini 
belirten Adalet Bakanı Abdulhamit 
Gül,”Hukuk devleti bir grubun, imti-
yazlı bir sınıfın değil, ülkedeki bü-
tün vatandaşların kendisini emin 
ve güvende hissettiği bir devlettir.  
Hukuk devleti bir grup siyasetçi-
nin, ideolojinin, bir grup idarecinin, 
bir kurumun değil, bizatihi milletin 
kararı ve tercihidir. Bugün devletin 
elinde sadece ve sadece bir hukuk 
var ve hukukun üstünlüğü var. Yeni 
Türkiye’de başka arayışlara, başka 
mülahazalara asla yer yoktur. Bu ne-

denle biz insanımıza baktığımızda 
hak görüyoruz, özgürlük görüyoruz, 
bundan sonra da görmeye devam 
edeceğiz. Sadece insanımızı öncele-
meye devam edeceğiz. Bu nedenle 
reform diyoruz. Yargı reformu diyo-
ruz, insan hakları eylem planı diyo-

ruz. Sayın Cumhurbaşkanımız lider-
liğinde bu reformları adım adım 
hayata geçirmekte kararlıyız.” dedi.
Açılış konuşmalarının ardından 
program, grup çalışmaları ile de-
vam etti.



ADÜ HABER    KASIM 20214

HABER

Üniversitemiz ev sahipliğinde ger-
çekleşen konferansa Rektörümüz 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Vali Hüseyin Aksoy, Gar-
nizon Komutanı Per. Albay Hakkı 
Haktan Armağan, Cumhuriyet Baş-
savcısı Kurtça Eker, Adli Yargı Adalet 
Komisyon Başkanı Erhan Yıldırım, I. 
İdare Mahkemesi Başkanı Kadri Er-
gün, II. İdare Mahkemesi Başkanı 
Murat Akkaş, il müdürleri, persone-
limiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir; Kamu 
Başdenetçisi Şeref Malkoç liderli-
ğinde kısa sürede önemli işler ya-

pan Kamu Denetçiliği Kurumunun 
uzlaşı kültürünün oluşmasında çok 
önemli bir misyonu yerine getirdi-
ğini söyledi.
‘Ombudsmanlık ve Türkiye’nin 2023 
Hedefleri’ konulu konferansın öğ-
rencilerimiz için önemli bir etkinlik 
olduğunu ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Türkiye’nin 2023 vizyonun 
önemine dikkat çekti.
Ülkemizin büyük medeniyet atlası-
nın merkezi olduğunu vurgulayan 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Ülkemiz Kafkaslar, Balkan-

lar, Orta-Doğu ve endülüs kuşatıcı-
lığında, büyük gönül coğrafyamızın 
kıta kalbidir. Ülkemiz genç bir cum-
huriyet olsa da, muazzam bir kültür 
ve siyasi geçmişe sahiptir. İhtiyacı-
mız olan en önemli şey birbirimize 
daha sıkı kenetlenmektir. Dünya var 
oldukça devletimiz ve milletimiz 
bu topraklarda olmayı sürdürecek; 
bundan kimsenin şüphesi olmasın.” 
dedi.

Kamu ile vatandaş arasında köprü

Ombudsmanlık müessesinin Ülke-

Kamu Başdenetçisi Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç,Şeref Malkoç,  
öğrencilerimizle bir araya geldiöğrencilerimizle bir araya geldi

Üniversitemiz tarafından 
düzenlenen ve Kamu 
Başdenetçisi Şeref 

Malkoç’un konuşmacı olduğu 
‘Ombudsmanlık ve Türkiye’nin 
2023 Hedefleri’ konulu 
konferans, 18 Kasım 2021 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Maiandros Salonu’nda 
gerçekleşti.
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mizde oluşturulması hususunda 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
vererek konuşmasına başlayan Ay-
dın Valisi Hüseyin Aksoy, “İdarenin 
şeffaflaşması, iyi yönetimlerin yay-
gınlaştırılması gibi birçok meka-
nizmayı içeren bu müessese, Şeref 
Malkoç’un başkan olduğu dönem-
den itibaren de Türkiye’de daha ta-
nınır hale gelmiş oldu. Kamu ile va-
tandaş arasında köprü vazifesi olan 
bu kurum çalışmalarına başarılı bir 
şekilde devam ediyor. Bu anlam-
da bugün ki buluşmanın ilimize ve 
bölgemize önemli katkılar sunaca-
ğına inanıyor ve Kamu Başdenetçisi 
Şeref Malkoç’a teşekkür ediyorum.”-
dedi.

Üniversitenin geldiği nokta 
gerçekten çok önemli ve takdir 
edilesi

Üniversitemizin çalışmalarını ya-
kından takip ettiğini belirten Tür-
kiye Kamu Başdenetçisi Şeref Mal-
koç, yükselen başarı grafiğimizin, 
bilimsel ve sosyal başarılarımızın 
ülkemiz adına memnuniyet veri-
ci olduğunu söyledi. Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi’ne daha önce 
de geldiğini ifade eden Malkoç, 
“Sayın rektörümü tebrik ediyorum, 
Üniversitenin her alanda gösterdiği 
başarılar bizleri ziyadesiyle mem-
nun ediyor. Üniversitenin geldiği 
nokta gerçekten çok önemli ve tak-
dir edilesi. Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesinin başarılarını izliyor 
ve rektörümüz liderliğindeki çalış-
malarını gururla takip ediyoruz. Ho-

cam, doğru yoldasınız; çalışamalara 
hız kesmeden devam edin. Allah 
yardımcınız olsun.” dedi.

Esas olan insana hizmettir

Üniversitemizde ombudsmanlık 
topluluğu olduğunu bildiğini ve 
hak arama kültürünü ve insan hak-
larını anlatmak için üniversitelerde 
ombudsmanlık topluluklarını çok 
önemsediğini vurgulayan Türkiye 
Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, 
“Esas olan insana hizmettir. İnsanın 
hak ve hürriyetini koruyup geliştir-
mektir. Kısa sürede ortaya koydu-
ğumuz özverili çalışmalarla adalet 
sistemimize önemli katkılar yaptık. 
milyonlarca dosya henüz mahkeme 
aşamasına geçmeden uzlaşmayla 
sonuçlandı. Yargının yükünü önemli 
ölçüde hafiflettik. İnşallah ombuds-
manlık kültürünü daha geniş kitle-
lere yayarak bu konuda daha büyük 
çalışmalara imza atacağız.” dedi.

Aydın, 2023’de hak ettiği yeri 
alacak

İlimizin Türkiye’nin 2023 vizyonu-
na hem katkılarını hem emeğini 
vermesi gerektiğini belirten Kamu 
Başdenetçisi Şeref Malkoç, “Ne ka-
dar sivil toplum kuruluşu, mesleki 
kuruluş varsa üniversite rehberli-
ğinde Aydın Valiliği öncülüğünde 
harekete geçelim. Aydın 2023’de 
hak ettiği yere gelecek. genç ve di-
namik bir nüfusa sahibiz. Aydın Ad-
nan Menderes Üniversitesi’nde 60 
bin, ülke genelinde 8 milyona yakın 

üniversite öğrencisi var ama bura-
da önemli olan iyi yetişmek. Bütün 
imkanlar sizin için ama gerisi size 
kalıyor. Sizler cumhuriyetin 100. yı-
lını kutlayacaksınız ve sizler 2023 
Türkiye’sinin yöneticileri olacaksı-
nız.” dedi.

Türkiye insan haklarında dünyanın 
en iyilerinden olacak

Türkiye’nin 2023 hedeflerinde en iyi 
10 ülke arasına girmek olduğunu 
ifade eden Malkoç, “2023 hedefi-
mizde en iyi 10 ülke arasına girmek 
var. İnanmak, başarmanın yarısıdır. 
Nasıl dünyada mühendislikte en 
iyi ülkeler arasına girdiysek, bizim 
belediyelerimiz, valiliğimiz, lisele-
rimiz, üniversitelerimiz de dünyanın 
en iyileri arasında yer alacak. Bütün 
sorunları zihinde halletmeliyiz ve 
inanıp, alın teri dökmeliyiz. İnşallah 
2023 hedeflerine ulaşacağız ve Tür-
kiye insan haklarında dünyanın en 
iyilerinden olacak” dedi.

Programın sonunda katılımcıların 
sorularını yanıtlayan Kamu Başde-
netçisi Şeref Malkoç,  bu bölümün 
ardından Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir ta-
rafından takdimi gerçekleştirilen 
plaketi kabul etti. Üniversitemiz 
Ombudsmanlık Topluluğu danış-
manı ve topluluk başkanına da 
Üniversitemizde gerçekleştirdikleri 
çalışmalar dolaysıyla teşekkür eden 
Malkoç, kendilerine teşekkür belge-
lerini bizzat vererek, çalışmalarında 
başarılar diledi.



ADÜ HABER    KASIM 20216

HABER

Prof. Dr. Naci Bostancı, Prof. Dr. Naci Bostancı, 
öğrencilerimizle bir araya geldiöğrencilerimizle bir araya geldi

Üniversitemiz ev sahipliğinde ger-
çekleşen söyleşiye, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir’in yanı sıra 27. Dönem Aydın 
Milletvekilleri Mustafa Savaş ve 
Rıza Posacı, 26. Dönem Milletvekili 
Mehmet Erdem, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Doç. Dr. M. Umut Tuncer, AK 
Parti Aydın İl Başkan Vekili Cihat Ak-
kuş, Efeler İlçe Başkanı Hüsnü Elbir 
ve yönetim kurulu üyeleri, akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencile-
rimiz katıldı.

Devletimiz, gençlerin dinazmizmi 
ile kalkınacak

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir; ülkemizin, dev-
letimizin ve geleceğimizin  genç-
lerin omuzlarında yükseleceğini 
vurgulayarak “Biz, sizinle birlikte 

medeniyetimizi inşa ederken, omuz 
omuza bu çalışmayı sürdüreceğiz. 
Ülkemiz, gençlerimizin dinamizmi 
ve bizlerin yol göstericiliğiyle kal-
kınacak ve dünyanın cazibe mer-
kezlerinden biri olacak.  Bunu ger-
çekleştirirken attığınız her adımda 
yanınızda olacağız. Bunun için çok 
çalışacağız, dünya ile entegre olaca-
ğız ve çok okuyacağız.” dedi. Eğitimin, 
sadece belli bir müfredatın öğren-
ciye aktarılması süreci olmadığını, 
üniversitenin, bir insan atlası çalış-
ması olduğunu belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 

Aldemir, “Bizim gayemiz ülkesini se-
ven vatanına, milletine, sahip çıkan, 
gelecek vizyonuna sahip öğrenciler 
yetiştirmek. Hepinizin sorumluluk 
sahibi, bilimin ışığında yol alan, sos-
yal bireyler olacağınıza inancım tam. 
Bu yönüyle eğitim hayatınız yaşa-
mınız boyu devam edecek. Okumak, 
bilgiye hakim olmak aynı zamanda 
bize derinlik kazandırır, bizi bilgeli-
ğe ve sadeliğe taşır. İyi bir okuryazar 
başka insanların hikayesiyle kendini 
yoklama şansına sahip olan, empati-
yi hayatını merkezine alandır.” dedi.

Üniversitemiz tarafından 
düzenlenen ve 27. 
Dönem Ankara 

Milletvekili Prof. Dr. Naci 
Bostancı’nın konuşmacı 
olduğu ‘Yaşam Boyu 
Öğrenme ve Okuryazarlık’ 
konulu söyleşi, 22 Kasım 
2021 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Maiandros 
Salonu’nda gerçekleşti.
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İnsan, ömrü boyunca öğrenir

Okumanın bir amaca ve statü kazan-
maya yönelik olduğunda anlamını 
yitirdiğini, okumanın hayat boyu 
devam eden bir süreç olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Naci Bostancı, “Hayatı 
anlamak, kendimizi anlamak, olayla-
rı çözümlemek ve doğru yorumlamak 
için okuduğumuzda; daha gerçek bir 
hedefe yönelik olarak okumuş olu-
ruz. Böyle bir okuma şüphesiz hiçbir 
zaman bırakmamanız gereken bir 
okuma biçimidir. Çünkü insan ömrü 

boyunca öğrenir ve ölünceye kadar 
da öğrenmeye açık olmalıdır.” dedi.

Dünyayı anlamak, insanın kendisini 
anlamasını sağlar

Öğrencilere okunulan kitapların 
kişiyi dönüştüren, yeni nitelikler 
katarak gelişime katkı sağlayan ki-
taplar olması tavsiyesinde bulunan 
Prof. Dr. Naci Bostancı, “Okuyucu, 
iyi bir kitapta her bir kahraman ile 
empati kurar, kendisine ilişkin bir 
hikaye bulur. Bütün okumaları dün-

yayı anlamak için yaparız. Dünyayı 
anlarken varmak istediğimiz nihai 
hedef, dünya üzerinden kendimizi 
anlamaktır. Ne kadar öğrenebilirsek, 
kendimizi o kadar iyi tanırız.” dedi.  
Yüksek bir farkındalık ile hayatı 
sürdürmenin ancak okuryazarlık ile 
mümkün olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Naci Bostancı, ”İnsanoğlunun bu 
dünyadaki macerayı çözmesi, kendi 
macerasını çözmesi anlamına gelir. 
Bu konuda elimizden tutacak en 
önemli araç, kitaplardır. Unutmaya-
lım ki, özgürleşmek en temel talep-
lerimizden birisi. Sadece bilerek ve 
öğrenerek özgürleşebiliriz. Bilme-
yen insan özgür olamaz. Yüksek bir 
farkındalık ile bu hayatı sürdürebil-
mek ancak okuryazarlık ile müm-
kündür.” dedi.
Programın sonunda katılımcıların 
sorularını yanıtlayan Prof. Dr. Naci 
Bostancı, bu bölümün ardından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir tarafından takdimi 
gerçekleştirilen plaketi kabul etti. 
Program, protokol üyelerinin katı-
lımıyla gerçekleşen toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
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10 Kasım 10 Kasım Atatürk'ü anma Atatürk'ü anma 
programı gerçekleştiprogramı gerçekleşti

Programa, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Prof. Dr. Ali Akyol, Prof. Dr. Cuma-
li Öksüz, Genel Sekreter V. Doç. Dr. 
İbrahim Gökdaş, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Erdal Meşe, fakülte dekanla-
rı, senato üyeleri, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan prıgram,  Üniversitemiz 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Ak-
yol ve Prof. Dr. Cumali Öksüz’ün, 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıyla 
devam etti. 

Atatürk’ü anmak ve anlamak 
geçmişe yapılacak en önemli 
kadirşinaslık olacaktır

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi ve Ata-
türk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Musa Gümüş, günün 
anlam ve önemini belirten konuşma-
sında “Biz, Mustafa Kemal Atatürk’ü 
bütün umutların tükenmek üzere 
olduğu bir dönemde; Çanakkale’de, 
Dumlupınar’da, Sakarya’da ve Büyük 
Taarruz’da tarihin kaderine el koyar-
ken gördük.  Devlet kurarken, yeni bir 
toplum inşa ederken Türk Tarihinde 
yeni bir devri açarken görmeye de-

vam ettik. Onu unutmamak, anmak 
ve anlamak; geçmişe, tarihe, millete 
ve bu topraklara yapılacak en önemli 
kadirşinaslık olacaktır. Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü sevmek, ‘Egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir’ düsturu-
nu benimsemektir. Onu sevmek, ‘Ne 
mutlu Türk’üm’ diyebilmektir. Bunları 
yapmak için çok önemli sebeplerimiz 
var. Türkiye Cumhuriyeti, Türk vata-
nı ve Türk Milleti bu sebeplerin en 
önemlileridir.” dedi.

Pandemi sürecinde sosyal mesafe 
kurallarıyla gerçekleşen program, 
günün anlam ve önemini belirten 
konuşmanın ardından sona erdi.

Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 

ebediyete intikalinin 83. 
yıldönümü nedeniyle 
düzenlenen anma programı, 
10 Kasım 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Tralleis 
Meydanı’nda gerçekleştirildi.
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Üniversitemiz Üniversitemiz Adım Adım 
Üniversiteleri Üniversiteleri Rektörler ve İdari Rektörler ve İdari 
Grup Toplantısında yer aldıGrup Toplantısında yer aldı

Ege ve Akdeniz Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren 18 üniversite arasındaki iş 
birliğinin geliştirilmesi, karşılaşılan 
ortak sorunların belirlenmesi ve çö-
züm önerilerinin birlikte değerlen-

dirilmesine yönelik olarak düzenle-
nen Adım Üniversiteleri Rektörler 
ve İdari Grup Toplantısı’na, Adım 
Üniversiteleri Konsorsiyumunda yer 
alan üniversitelerin rektörleri, rek-
tör yardımcıları, genel sekreterleri, 
genel sekreter yardımcıları ile idari 
birim temsilcileri katıldı.

Adım Üniversiteleri Rektörler ve 
İdari Grup Toplantısında Üniversi-
temiz Genel Sekreter V. Doç. Dr. İb-
rahim Gökdaş’ın yanı sıra Strateji 
Geliştirme Daire Başkan V. Ahmet 
Güngör, Bilgi İşlem Daire Başkan V. 
Sinan Balcı, Personel Daire Başkan 
V. Gökhan Ülkü, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanı Hatice Çataloğlu, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı Eğitim Şube 
Müdürü Jale Yağcı ve Kayıt Kabul 
Şube Müdürü Canan Meryem Yavuz 
bulundu.

MAKÜ Türk Müziği Devlet Konser-
vatuvarı ve Eğitim Fakültesi Mü-

zik Eğitimi Ana Bilim Dalı öğretim 
elemanları tarafından hazırlanan 
“Burdur Suiti” ile başlayan toplan-
tı, MAKÜ Tanıtım Filmi gösterimi 
ve MAKÜ Genel Sekreteri Ali Nihat 
Gündüzalp’in açılış konuşmasıyla 
başladı. Dönem Koordinatörü Kü-
tahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Vural Kavuncu ve 
MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Kork-
maz’ın konuşmalarının ardından 
katılımcı üniversite rektörleri de 
konuşma yaparak toplantının iyi so-
nuçlar vermesini temenni ettiler.

Toplantının açılış oturumundan 
sonra rektörler düzeyinde toplantı 
yapılırken ayrıca, idari gruplar da 
her biri kendi arasında bir araya 
gelerek ortak sorunlarını, bu sorun-
lara getirdikleri çözüm önerilerini, 
yürütülen ve geleceğe dönük proje-
leri görüştü. Toplantı; ortak çalışma, 
iş birliği, paylaşım konularının ele 
alınmasıyla sona erdi.

Üniversitemiz Genel 
Sekreter V. Doç. Dr. 
İbrahim Gökdaş, 

daire başkanları ve şube 
müdürleri 25-27 Kasım 
tarihlerinde gerçekleştirilen 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Koordinatörlüğünde, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen ‘Adım 
Üniversiteleri Rektörler ve 
İdari Grup Toplantısı’nda 
Üniversitemizi temsil etti.
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Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Aydın Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. İlyas Karabıyık, öğ-
retim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Öğrencilerin ülkemizin geleceği 
ve teminatı olduğunu vurgulayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Kişiliğinizi, 
karakterinizi, tarzınızı, tavrınızı tam 
belirleyeceğiniz noktadasınız. Ha-
yatta başarılı olmak için özgüvenli, 

donanımlı ve farklılıklarınızı ortaya 
koyacak şekilde kendinizi yetiştir-
melisiniz. Evlatlarım; Devlet, bayrak, 
millet, ezan başlıca şiarınız olsun. 
Her zaman yanınızda ve destekçiniz 
olduğumuzu unutmayın.” dedi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, öğrencilerle 
buluşmasının ardından fakültenin 
akademisyenleri ile bir araya gele-
rek 2021-2022 Akademik Yılı çalış-
malarını görüştü.

Rektörümüz Rektörümüz Aydın MYO Aydın MYO 
öğrencileriöğrencileri ile bir araya geldi ile bir araya geldi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Rektör –Öğrenci 

buluşmaları kapsamında Aydın 
Meslek Yüksekokulu (MYO) 
öğrencileri ile 3 Kasım 2021 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde bir araya geldi.
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ADÜ ADÜ Teknoloji Geliştirme Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi PRESI projesi Bölgesi PRESI projesi 
kapsamında ziyaret edildikapsamında ziyaret edildi

Aydın Valiliği Koordinatörlüğü’nde 
gerçekleşen ADÜ Teknokent bölge 
ziyaretine Vali Yardımcısı Mustafa 
Hulusi Arat, Efeler Kaymakamı Ce-
mal Şahin,  Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, Tekno-
kent Genel Müdürü Prof. Dr. Cemal 

İyem,  Aydın Valiliği Proje ekibi ve 
ADÜ Teknokent yetkilileri ile Hol-
landa, Almanya, ve Belçika’dan 24 
Sosyal ekonomi işletmesi katılım 
sağladı.

Program, Prof. Dr. Cemal İyem’in böl-

geyi tanıtan sunumunun ardından 
bölgede yer alan firmalar tarafın-
dan, katılan ziyaretçilere projelerin 
anlatmasıyla devam etti. Gerçekle-
şen sunumların ardından ziyaretçi-
ler, memnuniyetlerini dile getirerek 
bölgeden ayrıldı.

Hollanda Lahey Belediyesi Koordinatörlüğünde Aydın Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu’nun 
teknik desteği ile yürütülen Efeler Kaymakamlığı’nın ortak olduğu “COSME Sosyal Etki 
için Dirençli Bölgesel Ekosistemler’’  (Resilient Regional Ecosystems for Social Impact) 

PRESI Projesi kapsamında, 8 Kasım 2021 tarihinde proje paydaşı olan Üniversitemiz Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi ziyaret edildi.
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Törene, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
M. Şamil Akyıl, Başhekim Doç. Dr. 
Hasan Onur Şimşek, Aydın Diş He-
kimleri Odası başkanı Günhan Eski-
cioğlu, Diş Hekimleri Odası yönetim 
kurulu üyeleri,  akademisyenler, öğ-
renciler ve aileleri katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan üniversite tanıtım vide-
osunun izlenmesiyle devam eden 
törende konuşma yapmaktan gurur 
duyduğunu belirten Fakülte Öğren-
ci Temsilcisi Emre Çetin, giydikleri 

beyaz önlükler ile meslek hayatla-
rına ilk adımlarını attıklarını ve bu-
günden itibaren birer hekim adayı 
olduklarını ifade etti.  Desteklerini 
esirgemeyen ailelerine teşekkür 
eden Emre Çetin, ailelerinin önünde 
onurla giyecekleri beyaz önlüğün 
kendilerini sorumluluk sahibi yap-
tığını söyledi ve töreni düzenleyen 
hocalarına teşekkürler ederek ko-
nuşmasına son verdi.

Sınıf arkadaşları adına konuşma 
yapan 3.sınıf temsilcisi Sude Gül 
Yılmaz, fakülteye geldiği ilk günden 
beri çok şey öğrendiğini belirterek 
kendileri için verilen emekler karşı-
sında teşekkürlerini sundu. Fakülte-

nin, değerleri olan bireyler olmaları 
yolunda öğretilerini eksik etmedi-
ğini belirten Yılmaz, konuşmasına 
sınıf arkadaşları ve aileleriyle be-
raber olmaktan gurur ve mutluluk 
duyduğunu belirterek son verdi.

22 Kasım Diş Hekimleri günün-
de beyaz önlük giymenin değerini 
vurgulayan Aydın Diş Hekimleri 
Odası Başkanı Günhan Eskicioğlu, 
kendilerini törene davet eden Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanlığına te-
şekkürlerini iletti. Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakültesinde okumanın 
bir ayrıcalık olduğunu vurgulayan 
Günhan Eskicioğlu,  diş hekimliği 
mesleğinin çok kutsal bir meslek 

Diş Hekimliği Fakültesinde Diş Hekimliği Fakültesinde 
Beyaz Önlük Giydirme Töreni Beyaz Önlük Giydirme Töreni 
gerçekleştigerçekleşti

Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakültesi 
üçüncü ve dördüncü 

sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlenen Beyaz Önlük 
Giydirme Töreni, 22 Kasım 
2021 tarihinde Aydın Kültür 
Merkezi Hidayet Sayın 
Salonu’nda gerçekleşti.
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olduğunu ve kutsal değerleri asla 
kaybetmemek gerektiğini söyledi.

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Musa Şa-
mil Akyıl konuşmalarında, “Kıymetli 
öğrencilerimiz; okula başladığınız 
ilk günden beri önlük giymekteydi-
niz. Ancak, bugün giyeceğiniz önlük 
çok daha farklı, çok daha değerli bir 
anlam taşımaktadır. Sarf ettiğiniz 
emeklerinizin sonucunda; ilk kez 
hasta üzerinde uygulama yapacak, 
diş hekimliği mesleğini gerçek ma-
nada ilk kez icra edeceksiniz. Bu 
noktaya başarıyla geldiğiniz için 
sizleri kutluyorum. Sizleri bu nokta-
ya ulaştırmak için büyük bir gayret 
sarf eden değerli hocalarıma huzur-
larınızda şükranlarımı sunmak iste-
rim.” dedi. Öğrencilerin hekimliğe 
ilk adımı attıkları bugünün bir baş-
ka mimarının da aileleri olduğunu 
vurgulayan Akyıl, meslektaş adayla-
rının Diş Hekimleri Gününü kutladı. 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cumali Öksüz konuşmasın-
da Diş Hekimliği Fakültesinin Ay-
dın için oldukça önemli olduğunu, 
fakültede çok değerli hocaların ol-
duğunu, hastaların fakültede gönül 
rahatlığıyla tedavilerini yaptırabil-

diğini, Üniversite Rektörlüğü olarak 
Diş Hekimliği Fakültesine gerekli 
tüm desteği verdiklerini ve sürekli 
yenilemelerin yapıldığını aktardı. 

Ağız ve diş sağlığının önemini ta-
rihsel açıdan örnekler vererek açık-
layan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, diş hekimliği mes-
leğinin dünyanın en prestijli mes-
lekleri arasında olduğunu belirte-
rek “Sevgili öğrenciler kendinizi iyi 
yetiştirin, çok iyi bir fakültedesiniz, 
umut ediyorum tüm kapılar açıla-
caktır. Hepinize başarılar diliyor ve 
tebrik ediyorum. Ailelerinizin mut-
luluğunu ve gururunu paylaştığımı 
da ifade etmek istiyorum.” dedi.   

Konuşmaların ardından üçüncü ve 
dördüncü sınıf öğrencilerinin ha-

zırladığı videolar izletildi.Dereceye 
giren öğrencilere Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cumali Öksüz, Diş Hekim-
liği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. 
Şamil Akyıl ve Aydın Diş Hekimleri 
Odası Başkanı Günhan Eskicioğlu 
tarafından beyaz önlükleri giydiri-
lerek hediyeleri verildi. 

Diş Hekimliği Fakültesi öğretim 
üyelerinin öğrencilere beyaz önlük-
lerini giydirerek eğitim ve meslek 
hayatlarında başarılar dilemesin-
den ardından Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Yener Okutan tarafından diş he-
kimliği öğrenci andı okutuldu.

 Etkinlik, beyaz önlük giyen öğren-
cilerle Diş Hekimliği Fakültesi öğ-
retim elemanlarının hatıra fotoğrafı 
çektirmesiyle son buldu.
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“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” 
listesine giren öğretim üyelerimiz, 
Prof. Dr. Yüksel, Prof. Dr. Aktürk, Doç. 
Dr. Ersan ve Dr. Öğretim Üyesi Ak-
pınar, kendileri ve Üniversitemiz 
adına büyük bir gurur yaşadıklarını 
ifade ettiler.

Stanford Üniversitesi’nce yayımla-

nan dünyanın en etkili bilim insan-
ları listesinin  %2’lik sıralamasında 
yer alan öğretim üyelerinin yapmış 
oldukları çalışmalar; nitelikli yayın 
sayısı, yayınların yer aldığı dergi-
nin etkisi, patent sayısı, yapılan atıf 
sayısı, h-indeks, hm-indeks, maka-
le sayısı, atıf alan makale sayısı ve 
yayımlandığı derginin etkisi gibi 
uluslararası ölçütler kullanılarak 
sıralanıyor. 

Pazarlama ve Turizm Yönetimi ala-
nındaki bilimsel yayınlarına yapılan 
atıflarla “Üretken Bilim İnsanla-
rı-Webometrics Türkiye” listesinde 
bulunan, Turizm Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Atila Yüksel, çok sa-
yıda uluslararası bilimsel derginin 
hakem kurulunda yer almanın yanı 
sıra en iyi makale ve bildiri ödül-
leri sahibi. Ayrıca Yüksel, ulusal ve 
uluslararası bilimsel kitapları ve 
edebiyat alanındaki romanlarıyla 
yönetimsel, bilimsel ve toplumsal 
problemlere farklı bakış açıları ve 
çözümlemeler sunuyor.

Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih 
Ersan, Yoğun Madde Fiziği ve Nano-
teknoloji alanında yapmış olduğu 

yüksek etki değerine sahip ulus-
lararası yayınlar ve bu yayınlarına 
başkaları tarafından verilen atıflar 
dolayısıyla dahil oldu.

Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Akpınar, 
dünyanın en etkili bilim insanları-
nın sıralandığı 2021 yılına ait son 
listede “yıllık etki” kategorisine 

“kentsel yeşil alanların yetişkinlerin, 
ergenlerin ve çocukların ruh sağlığı, 
beden sağlığı ve fiziksel aktivitele-
ri üzerine etkileri” ile ilgili yaptığı 
araştırmalar ile yer aldı.

Öğretim Üyelerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

Dünyanın en iyileriDünyanın en iyileri listesinde  listesinde 
yer alan öğretim üyesi sayımız yer alan öğretim üyesi sayımız 
dörde yükseldi dörde yükseldi 

Üniversitemiz Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Atila Yüksel, 

Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Ethem Aktürk 
ve Doç. Dr. Fatih Ersan, Ziraat 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi 
Abdullah Akpınar, dünyanın 
önde gelen üniversitelerinden 
Stanford Üniversitesi  (Amerika 
Birleşik Devletleri)  ve 
Hollanda merkezli yayıncılık 
şirketi olan Elsevier tarafından 
hazırlanan dünyanın en iyi 
bilim insanlarının yer aldığı 
listeye girdi.
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Rektörümüz Rektörümüz Fen-Edebiyat Fen-Edebiyat 
Fakültesi öğrencileriFakültesi öğrencileri ile bir  ile bir 
araya geldiaraya geldi

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Fen Edebiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Kubilay Metin, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz kampüsünün öğrenci 
odaklı bir kampüs olduğuna ve öğ-
rencilerimizin fikirlerine önem ver-
diğine vurgu yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-

demir, “Sevgili gençler; sizler bizim 
için çok kıymetlisiniz. Aileleriniz 
sizleri bize emanet etti. Bizlerde sizi 
kendi evlatlarımızdan ayırmadan, 
bilgi ve kültür ile donatarak aileleri-
nize teslim edeceğiz. Ben, üniversite 
eğitimini bir insan atlası çalışması 
olarak görüyorum. Karakterinizi, ki-

şiliğinizi ve hayatını seçme arife-
sinde olduğunuz bu dönemde bizler 
her zaman yanınızdayız.” dedi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Rektör-öğrenci 
buluşmalarının sonunda fakülte-
nin akademisyenleri ile 2021-2022 
Akademik yılını değerlendirdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Rektör-Öğrenci 

buluşmaları kapsamında Fen-
Edebiyat Fakültesi öğrencileri 
ile 5 Kasım 2021 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde bir 
araya geldi.
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Rektörümüz Rektörümüz Genç Ol ADÜ Genç Ol ADÜ 
Topluluğu’nunTopluluğu’nun gezisine katıldı gezisine katıldı

Gezide Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra İl Kültür ve Turizm Müdürü Doç. 
Dr. M. Umut Tuncer ve Genç Ol ADÜ 
Topluluğu üyeleri yer aldı.

Tralleis Antik Kenti’nin Aydın’ı tem-
sil eden önemli bir değer olduğunu 

belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, bilimsel 
çalışmaların yanı sıra sosyal ve kül-
türel faaliyetlere de önem verdiğini 
ifade etti.
Genç Ol ADÜ Topluluğu Başkanı 
Emre Çetin, katılım ve desteklerin-
den dolayı Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e te-
şekkür ederek  “Düzenlediğimiz gezi 
ile Üniversitemiz öğrencilerinin; Ay-
dın ilini tanımasını, kültürel ve tari-
hi değerlerini görmesini amaçladık.” 
dedi.
Arkeolog rehber eşliğinde gerçek-
leşen gezide; antik kentin tarihsel 
ve kültürel geçmişi, kazı çalışmaları 
esnasında ortaya çıkan yapılar katı-
lımcılara anlatıldı. Gezi, bölgeye ev 
sahipliği yapmış olan medeniyetler 
hakkında bilgi verilmesinin ardın-
dan sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
8 Kasım 2021 tarihinde Genç Ol ADÜ Topluluğu’nun 
Tralleis Antik Kent gezisine katıldı.
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GESİFEDGESİFED Başkanı Rektörümüzü  Başkanı Rektörümüzü 
makamında ziyaret ettimakamında ziyaret etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Üniversitemi-
zin bilimsel donanımı ve yürüttüğü 
projeler ile bilim ve teknolojide 
önemli bir noktada olduğunu ifa-
de ederek, kurumlararası işbirliğini 
önemsediklerini belirtti. 

Bölge kalkınmasını hızlandırmak, 
ülke ekonomisindeki payını arttır-
mak adına GESİFED olarak birçok 
proje geliştirdiklerini belirten GESİ-
FED Başkanı Mersin, “Denizli, Muğla 

ve Aydın bölgesindeki sivil toplum 
kuruluşları başkanları olarak tek bir 
çatı altında bir araya geldiğimiz GE-
SİFED olarak önümüzdeki süreçte 
yeni projeler geliştirmeye devam 
edeceğiz. Bu kapsamda üniversi-
teler ile yapılacak iş birliğini çok 

önemsiyoruz.” dedi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, GESİFED Baş-
kanı Oktay Mersin ve yönetim ku-
rulu üyelerine nazik ziyaretleri için 
teşekkür etti. 

Güney Ege Sanayi ve İş 
Dünyası Federasyonu 
(GESİFED)  Başkanı 

Oktay Mersin ve yönetim 
kurulu üyeleri, 19 Kasım 
2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’i makamında 
ziyaret etti.

Rektörümüz, Valilik tarafından Rektörümüz, Valilik tarafından 
düzenlenen düzenlenen 10 Kasım Törenine10 Kasım Törenine katıldı katıldı

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ev sahip-
liğinde gerçekleşen törene Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir’in yanı Aydın protokolü 
ve vatandaşlar katıldı.

Aydın Valiliği önündeki Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunulmasıyla başlayan 
program, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kendi sesinden 10. Yıl Nutku 
dinletisiyle devam etti. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
‘Atatürk’ten Son Mektup’ isimli şiirin 
okunmasıyla program sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
ölümünün 83. yılı dolayısıyla Aydın Valiliği önünde düzenlenen programa katıldı.
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Rektörümüz,Rektörümüz, İl Kültür Merkezinde İl Kültür Merkezinde  
gerçekleşen anma programına katıldıgerçekleşen anma programına katıldı

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından İl Milli Eği-
tim Müdürü Seyfullah Okumuş’un 
konuşmasıyla başlayan programda, 
Vali Hüseyin Aksoy, il genelinde dü-
zenlenen resim, şiir ve kompozis-
yon yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilere ödüllerini verdi.

10 Kasım programı, Aydın Fen Lise-
si öğretmen ve öğrencilerinin ha-
zırladıkları “ATATÜRK” isimli orator-
yonun sahnelenmesinin ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
ölümünün 83. yılı dolayısıyla İl Kültür Merkezi’nde düzenlenen anma programına 
katıldı.

Ziyarette, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra İl Kültür ve Turizm Müdürü Doç. 
Dr. M. Umut Tuncer, Üniversitemiz 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Gülnur 
Taşçı Bozbaş, Hastane Başmüdürü 
Erdal Meşe ve Çocuk Hematolojisi 
ve Onkoloji Bilim Dalından Dr. Öğr. 
Üyesi Mediha Akcan da bulundu.

Üniversitemizde eğitim gören öğ-

renciler kadar, hastanede de teda-
vi gören tüm hastaların her zaman 
yanlarında olduğunu belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Çocuklarımızı zi-
yaret ederek bir ihtiyaçlarını olup 
olmadığını öğrenmek geçmiş olsun 
dileklerimizi iletmek için bugün 
buradayız. Her biri bizim için çok 
değerli olan lösemili çocuklarımıza  
umarım ki moral verebilmiştir. Bu-

radan ayrılırken, mutlu ayrılıyoruz 
çünkü gözümüz arkada değil. Has-
tanemizin güçlenerek, kaliteli sağlık 
hizmeti vermesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederim.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Doç. Dr. M. Umut Tun-
cer, çocuklarla sohbet ederek hedi-
yelerini takdim etti.

Rektörümüzden Rektörümüzden miniklereminiklere ziyaret ziyaret

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 2-8 Kasım 

Lösemili Çocuklar Haftası 
dolayısıyla Üniversitemiz 
Hastanesi Çocuk Hematolojisi 
ve Onkolojisi Servisi’nde 
tedavi görmekte olan hastaları 
ziyaret etti.



   
KASIM 2021   ADÜ HABER 19

Rektörümüz Rektörümüz Eğitim FakültesiEğitim Fakültesi  
öğrencileri ile bir araya geldiöğrencileri ile bir araya geldi

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, Genel Sekreter V. Doç. 
Dr. İbrahim Gökdaş, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu,  
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Eğitim hayatının bitmeyen bir süreç 
olduğunu vurgulayan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, öğrencilere çevrelerindeki 
başarılı büyüklerini rol model alarak 

çalışmaları tavsiyesinde bulundu. 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Fakültelerinizdeki hocala-
rınızı takip edin. Onlar her zaman 
sizin iyiliğinizi isteyerek yol göste-
recek ve hayata hazırlanmanızı sağ-
layacaklardır. Bizlerin bütün gayesi; 

vatanını, milletini, bayrağını, ezanı-
nı seven, aidiyet duygusu olan siz 
gençleri geleceğe hazırlamak.” dedi.
Öğrencilerin ardından fakültenin 
akademisyenlerinin bir araya gel-
mesiyle 2021-2022 Yılı Akademik 
Genel Kurul Toplantısı gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Rektör 

–Öğrenci buluşmaları 
kapsamında Eğitim Fakültesi 
öğrencileri ile 2 Kasım 2021 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde bir araya geldi.
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Rektörümüz,Rektörümüz, Devlet  Devlet 
KonservatuarıKonservatuarı öğrencileri ile  öğrencileri ile 
bir araya geldibir araya geldi

Toplantıya Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Konservatuar Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı. 
Devlet Konservatuarı Müzik ve Bale 

Ortaokulu öğrencilerinin koro ile 
İstiklal Marşımız  ve hazırladıkları 
eserleri seslendirmesiyle başlayan 
programda daha sonra öğretim 
üyelerimizce hazırlanan Klasik Mü-
zik, Türk Sanat Müziği ve Türk Halk 
Müziği örnekleriyle sunum devam 
etti. 

Sunumun ardından Konservatuvar 
öğrencileriyle görüşen Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir,  “Hocalarınız her zaman 
sizlerin iyiliğinizi ister, onları örnek 
alın. Mesleki ve insani gelişiminiz-
de mutlaka hocalarınız sizlerin rol 
modeli olsun. Aileleriniz yanınızda 
olmayabilir; biz her zaman yanınız-
dayız, Aydın Adnan Menderes Üni-

versitesi çok büyük bir aile, bunu 
unutmayın” dedi. 
Devlet Konservatuarının taşınma 
sürecinin ardından çok hızlı bir 
adaptasyon gösterdiğini de ifade 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Başta Kon-
servatuar Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Oner Uzun olmak üzere tüm akade-
mik ve idari personelimize bu üstün 
gayretleri dolayısıyla teşekkür ede-
rim.” dedi.

Program, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
Rektör-öğrenci buluşmalarının so-
nunda fakültenin akademisyenleri 
ile 2021-2022 Akademik yılını de-
ğerlendirmesiyle sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Rektör-Öğrenci 

buluşmaları kapsamında 
Devlet Konservatuarı 
öğrencileri ile 9 Kasım 2021 
tarihinde Kuşadası’nda bir 
araya geldi.
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Aydın’ın Efeler ilçesine bağlı Tepe-
köy Mahallesinde gerçekleşen fidan 
dikim etkinliğine; Vali Hüseyin Aksoy, 
İl Jandarma Komutanı Albay Macit 
Ercan, Efeler Kaymakamı Cemal Şa-
hin ile daire müdürleri, muhtarlar, 
kurum personelleri ve vatandaşlar 
katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan törende “84 
milyon için 3’er fidan” sloganıyla 
ülke genelinde 252 milyon fidanın 
toprakla buluşacağını belirten Tarım 
ve Orman Bölge Müdür Yardımcı-
sı Osman Öner, ülke genelinde 252 
milyon fidanın toprakla buluşacağını, 

Aydın’da ise 90 dönümlük alanda 13 
bin 500 fidan dikileceğini söyledi.

Ülke genelinde belirlenen 252 mil-
yon fidan hedefine Aydın olarak 8 
milyon 520 bin fidanla destek ola-
caklarını belirten Vali Hüseyin Aksoy, 
ormanların dünyanın akciğeri oldu-
ğunu, bunları korumanın ve gelecek 
kuşaklara aktarmanın hepimizin gö-
rev ve sorumluluğu olduğunu ifade 
etti.

Konuşmaların ardından gerçekleşen 
fidan dikiminde Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın 
ve Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu da diktikleri fi-
danlarla etkinliğe katkıda bulundu.

‘Geleceğe Nefes, Dünyaya ‘Geleceğe Nefes, Dünyaya 
Nefes’Nefes’ projesi kapsamında  projesi kapsamında 
fidanlar toprakla buluştufidanlar toprakla buluştu

ÜÜniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın 
ve Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, 
11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın koordinesinde yürütülen “Geleceğe 
Nefes, Dünyaya Nefes” projesi kapsamında gerçekleşen fidan 
dikim etkinliğine katıldı.
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Öğrencimiz 23 Yaş Altı Dünya Güreş 
Şampiyonasında “Dünya İkincisi” oldu

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi öğrencisi Ahmet Uyar, Sır-
bistan’ın başkenti Belgrad’da dü-
zenlenen 23 Yaş Altı Dünya Güreş 
Şampiyonası’nda, 63 kiloda mücade-
le ederek dünya ikincisi oldu.

Öğrencimiz Ahmet Uyar, rakipleri 

Polonyalı Arslanbek Salimov, Er-
menistanlı Hracya Poghosyan, Mol-
dovalı Cornelu Rusu’yu yenerek 
çıktığı finalde Gürcü rakibi Leri Abu-
ladze’ye 3-1 yendi ve dünya ikincisi 
olarak gümüş madalyayı almaya hak 
kazandı.
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-

tesi Dekan V. Prof. Dr. Burçin Ölçücü, 
öğrencilerimizin ulusal ve uluslara-
rası alandaki başarılarının gururunu 
yaşadığını belirterek öğrencimiz Ah-
met Uyar’ı tebrik etti.

Öğrencimizi tebrik ediyor başarıları-
nın devamını diliyoruz.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
öğrencisi Ahmet 

Uyar, Sırbistan'ın başkenti 
Belgrad'da düzenlenen 
23 Yaş Altı Dünya Güreş 
Şampiyonası'nda, 63 kiloda 
mücadele ederek dünya 
ikincisi oldu.

Rektörümüz Rektörümüz Ziraat Fakültesi Ziraat Fakültesi 
öğrencileriöğrencileri ile bir araya geldi ile bir araya geldi

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Medeniyeti inşa etme yolunda genç-
lerin öneminin ve rolünün büyük ol-
duğunu vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, “Sevgili öğrenciler geleceğimiz 
sizlerin omuzlarında yükselecek. Bi-
limin ışığında yol alan gençler ola-
rak, Ülkemizi çok daha iyi noktalara 
taşıyacaksınız. Sizlere inancım tam. 
Unutmayın ki bizler her zaman yanı-
nızda ve destekçiniz olacağız.” dedi.

Ziraat Fakültesi Rektör-Öğrenci 
buluşması programı, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir ve fakültenin akademis-
yenleri ile gerçekleşen 2021-2022 
Akademik Yılı değerlendirmesinin 
ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Rektör–Öğrenci buluşmaları kapsamında Ziraat Fakültesi 
öğrencileri ile 24 Kasım 2021 tarihinde bir araya geldi.



   
KASIM 2021   ADÜ HABER 23

Aydınlı Aydınlı şehit öğretmeneşehit öğretmene vefa vefa

Bu yıl Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nuri Karasakaloğlu öncülüğün-
de düzenlenen ziyarette, Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, İncirliova Kaymaka-
mı Canan Hançer Baştürk, İncirlio-
va Belediye Başkanı Aytekin Kaya, 
Üniversitemiz Genel Sekreter Vekili 
Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, İncirliova 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Musta-
fa Çalışkan, Germencik Yamantürk 
Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç.
Dr. Erdinç VURAL, Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Serdar 
Sağkal, kurum yetkilileri, mahalle 
muhtarı Davut Noyan, şehidin ailesi, 
Eğitim Fakültesi öğretim elemanla-
rı ve öğrencileri ile şehidimizin okul 
öğretmen ve öğrencileri yer aldı.
20 yaşında şehitlik mertebesine 
ulaşan Şehit Öğretmen Adem Ak-
deniz’i, memleketi İncirliova’da du-
alarla anan katılımcılar; kabir ziya-
retinin ardından şehidimizin evini 
ve ailesini ziyaret ederek, şehidimi-
zin adının verildiği Yazıdere Şehit 
Adem Akdeniz İlkokulu’nda tören 
düzenledi. 

Törende Aydın’ın şehit öğretmen-
lerini rahmetle ve minnetle anarak 
konuşmasına başlayan Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cu-
mali Öksüz, öğretmenlik mesleğinin 
dinimiz, kültürümüz ve tarihimiz 
bağlamında değerlendirildiğinde 
peygamber mesleği olarak kabul 
edildiğini söyleyerek şehit öğret-
menlerin ilim öğretenler olarak 
şehadet makamlarının çok yüksek 
olduğunu ifade etti. İki yıl önce Ay-

dınımızın ilk şehit öğretmeni Şenol 
Akar’ın kabrini ziyaret ettiklerini, 
bu yıl Öğretmen Adem Akdeniz’i 
ziyaret ettiklerini ve gelecek sene-
ye Bozdoğan’da bulunan öğretmen 
şehidimizi ziyaret edeceklerini ifa-
de etti. Öğretmen adayları ve şehit 
öğretmen ziyaretlerinin çok önemli 
olduğunu ve şehidimizin emaneti-
nin emin ellerde olduğunu sözleri-
ne ekledi. 

Şehidimizin annesinin evinde, an-
nenin mübarek elinin öpülmesi ve 
kendisinden hayır duasının alınma-
sı esnasında duygulu anlar yaşan-
dığı görüldü. Annenin  “Teröristle 
mücadele eden askerin elinde yine 
bir silahı oluyor. Oğlumun elinde 
sadece kalemi vardı” sözleri yürek 
dağladı.

Tören sırasında öğretmen adayları, 
Yazıdere Şehit Adem Akdeniz İlko-
kulu öğrencilerine hediyeler dağı-
tarak onları mutlu ettiler. Şehidimiz 
anısına Eğitim Fakültesi tarafından 
verilen hayır yemeği ardından öğ-
rencilerle sohbet, okul ve sınıflarda 
incelemelerde bulunulması ve ha-
tıra fotoğraflarıyla etkinlik tamam-
landı.

Öğretmenler 
gününde “Şehit 
Öğretmenlerimize 

Vefa” adıyla geleneksel hale 
gelen etkinlikte Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesi öğretim 
elemanları ve öğrencileri, 
24 Kasım öğretmenler günü 
münasebetiyle, İncirliova 
İlçesi Yazıdere Mahallesinde 
bulunan Şehit Öğretmen 
Adem Akdeniz’in kabrini, 
evini ve şehidimizin isminin 
verildiği Yazıdere Şehit Adem 
Akdeniz İlkokulu’nu ziyaret 
etti.
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Ülkemiz ve İlimizin pandemi süreci-
ni en az hasarla yaşadığını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,  Üniversitemiz 
Hastanesinin bu süreçte etkin rol 
oynayarak büyük bir yükü omuzladı-
ğını belirtti ve  “Pandemi sürecinde 
Üniversitemiz Hastanesinde büyük 
özveri ve fedakârlık ile çalışan tüm 
sağlık çalışanlarımıza teşekkür ede-
rim. Ayrıca Üniversitemiz dijital eği-
tim sürecinde de çok hızlı aksiyon 
alarak sürece adapte oldu. Senkron 
ve nitelikli uzaktan eğitim verebilen, 
30 bin öğrenciye ve 50 ülkeye aynı 
anda canlı yayın yapabilen tek üni-
versite olduk. Bununla gurur duyu-
yorum.” dedi.

Üniversitemizin, TÜBİTAK ULAKBİM 
üzerinden ‘İnternet Hizmeti Alan 
130 Devlet Üniversitesi’ içerisinde, 
internet hizmeti sunulan yerleşke 
(lokasyon) sayısı en fazla olan üni-
versiteler sıralamasında 24 lokas-
yona hizmet götürerek 1. sırada yer 
aldığının altını çizen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Üniversitemiz 24 farklı lo-
kasyon ile noktadan noktaya fiber 
metro ethernet hizmeti sunuyor. Bil-
gi çağında, teknolojiyi doğru kullan-
malıyız. Bizler bunu oluşturmanın 
memnuniyeti içerisindeyiz.” dedi.
Üniversitemizde huzur ve sükûnet 
içerisinde bilimsel çalışmaların yü-
rütüldüğünü belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Dünyanın En Başarılı Bilim 

Adamları sıralamasında Üniversite-
mizden dört bilim adamının yer al-
dığını söyleyerek bilimsel anlamda 
yürütülecek çalışmaların her zaman 
destekçisi olduğunu bu anlamda 
Üniversitemizde ‘Bilim Kurulu’nun 
kurulduğu ifade etti.

Eğitimin, sadece belli bir müfre-
datın öğrenciye aktarılması süreci 
olmadığını, üniversitenin, bir insan 
atlası çalışması olduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Geleceğimiz 
öğrencilerimizin omuzlarında yük-
selecek bu anlamda donanımlı aka-
demik kadromuzdan alacakları eği-
timi oldukça önemsiyorum.  Ayrıca 
gerçekleştirdiğimiz Rektör-Öğrenci 
Buluşmasına ve öğrencilerimizin 
düşüncelerine büyük önem veriyo-
rum. Öğrencilerimiz her zaman yan-
larında ve destekçileri olduğumuzu 
unutmasınlar. Aydın halkı da öğren-
cileri kendi evlatları gibi görüyor 
öğrencilerimizde bunu hissediyor. 
Aydın, öğrencilerimiz için gerçekten 
çok uygun bir şehir. Şahsım ve Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi adına 
öğrencilerimizin yanında ve destek 
olan herkese teşekkür ederim.” dedi.
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Teknokent’in, Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri performans sonuçlarında 
2018 yılında 56. sırada yer alırken 
2020 yılında 30. sıraya yükselme-

sinin gururunu yaşadığını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Bu sonuç doğ-
ru yolda, doğru insanlarla çalıştığı-
mızı ve doğru zamanda doğru işler 
yaptığımızın göstergesi.” dedi.

İlin önde gelen isimlerinden oluşan 
Sivil Senatonun oluşturulduğunu bu 
kapsamda ilin önem ve öncelikleri-
ne göre çalışmalar yürütüleceğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, üniversi-
te-kent bütünleşmesini önemsediği-
ni vurguladı.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakül-
tesi’nin Uluslararası Sağlık Turizmi 
Sertifikasına sahip olduğunu bunun 
yanı sıra Kuşadası’nda bulunan Diş 
Hekimliği Hastanemizin açıldığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Üniversi-
temiz Hastanesi akademik kadrosu 
ve bölgeye sunduğu hizmetler ile 
önemli bir noktada. Yüksek teknolo-
jiye sahip olan hastane ek binamız-
da yakın zamanda Aydın’a ve bölge-
ye hizmet etmeye başlayacak.” dedi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi büyük bir ai-
ledir. Yükselen başarı grafiğimizde 
ailenin her bireyinin payı var. Emeği 
olan tüm akademik ve idari persone-
le teşekkür ederim .” dedi.

Rektörümüz Rektörümüz Baş BaşaBaş Başa  
programına katıldıprogramına katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 29 Kasım 2021 

tarihinde TVDEN Yönetim 
Kurulu Başkanı Gazeteci Emin 
Aydın'ın sunduğu Baş Başa 
adlı programa katıldı.
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Rektörümüz Rektörümüz Koçarlı MYO Koçarlı MYO 
öğrencileriöğrencileri ile bir araya geldi ile bir araya geldi

Toplantıya Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Koçarlı MYO Müdürü Doç. 
Dr. Onur Yılmaz, Müdür Yardımcıla-
rı Öğr. Gör. Ayfer Ergezen ve Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Engin Tüzün, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemizin akademik anlamda 
çok güçlü olduğunu vurgulayarak 
konuşmasına başlayan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, öğrencilere öğretmenlerini 
örnek almaları ve kendilerini ge-
liştirmeleri tavsiyesinde bulunarak 
“Dünya ile entegre olun, sizi bir adım 

öne çıkaracak ne varsa kendinize ka-
tın. Kabuğunuzu kırın ve idealist bir 
yapıyla ülkemizin geleceğine, mede-
niyet yarışımıza omuz verin.” dedi.

Öğrencilerin devletimize, milletimi-
ze, medeniyetimize sahip çıkmala-
rının en temel görevleri olduğunu 
vurgulayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Biz-
ler geleceğin rekabetçi ortamına 

sizleri en iyi şekilde hazırlayacağız. 
Sizlerde emanet ettiğimiz bu sevi-
yeyi ileri taşıyacak ve miras olarak 
bırakacaksınız.” dedi.
Koçarlı MYO Rektör-Öğrenci buluş-
ması programı, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir ve 
fakültenin akademisyenleri ile ger-
çekleşen 2021-2022 Akademik Yılı 
değerlendirmesinin ardından sona 
erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Rektör–Öğrenci 

buluşmaları kapsamında 
Koçarlı Meslek Yüksekokulu 
(MYO) öğrencileri ile 24 Kasım 
2021 tarihinde bir araya geldi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Sahil Güvenlik 
İzmir Grup Komutanı Kıdemli Binba-
şı Mutlu Çelik’e nazik ziyaretleri için 
teşekkür etti.

Kıdemli Binbaşı Kıdemli Binbaşı Mutlu Çelik Mutlu Çelik 
Rektörümüzü ziyaret ettiRektörümüzü ziyaret etti

Sahil Güvenlik İzmir 
Grup Komutanı Kıdemli 
Binbaşı Mutlu Çelik, 

10 Kasım 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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Rektörümüz,Rektörümüz, Söke’de  Söke’de 
öğrencilerleöğrencilerle bir araya geldi bir araya geldi

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Söke İşletme Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Turan Akkoyun, Söke 
Sağlık Hizmetleri (MYO) Müdürü 
Prof. Dr. Rahşan Çevik Akyıl, Söke 
MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kamil 
Bircan, akademik personel ve öğ-
renciler katıldı.
Öğrencilere eğitim hayatları boyun-

ca hocalarını örnek almaları tavsi-
yesinde bulunan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 

“Bu sıralarda sizin kişiliğiniz, karak-
teriniz ve duruşunuz oluşacak. Siz-
lere evlatları gibi yaklaşan, başarılı 
akademisyenlerden kurulu bir kad-
romuz var. Hocalarınız her zaman 
iyiliğinizi isteyecek kişilerdir; onları 
rol model alın. Ben evlatlarıma ne 
söylüyorsam size de aynı şeyi söylü-
yorum; sizi kendi evladımdan ayır-

mıyorum. Unutmayın ki anne baba-
nız sizleri bize emanet ettiler, bizler 
de her zaman yanınızdayız.” dedi.
Rektör-öğrenci buluşmalarının 
sonunda akademisyenlerle 2021-
2022 Akademik yılını da değerlen-
diren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, program 
arasında öğrencilerden gelen masa 
tenisi isteklerini kırmayarak fakülte 
binasında öğrencilerle masa tenisi 
oynadı.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Rektör –Öğrenci buluşmaları 
kapsamında 4 Kasım 
2021 tarihinde Söke 
İşletme Fakültesi, Söke 
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (MYO) ve Söke 
Meslek Yüksekokulu (MYO) 
öğrencileri ile bir araya geldi.
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Üniversitemiz Üniversitemiz TÜHİSTÜHİS Genel  Genel 
Kurulunda temsil edildi Kurulunda temsil edildi 

Rektörümüz Rektörümüz Veteriner FakültesindeVeteriner Fakültesinde  
incelemelerde bulunduincelemelerde bulundu

Genel kurulun son derece verimli 
geçtiğini ve Üniversitemizin 32. ola-
ğan genel kurulda temsil edildiğini 
ifade eden Genel Sekreter Yardım-
cısı Erdal Meşe, kurum olarak üyesi 
bulunduğumuz Türk Ağır Sanayii ve 
Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri 
Sendikası’nın (TÜHİS) yeni çalışma 
döneminde başarılar diledi.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan toplantı, gündem madde-
lerinin görüşülmesinin ardından Yö-

netim Kurulu, Denetleme Kurulu ve 
Disiplin Kurulu asil ve yedek üyele-
rinin seçimi ile sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’e eşlik eden 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, 
yenilenen fiziki koşullar ve yürütü-
len bilimsel çalışmalar hakkında bil-
gi verdi. Dünyanın ve ülkenin en iyi 
‘Veteriner Fakülteleri’ arasında yer 
alan Veteriner Fakültemizin çalış-
malarını önemsediğini belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, bilimsel anlamda 
yürütülen her çalışmanın destekçisi 
olacağını ifade etti.

Üniversitemiz Genel 
Sekreter Yardımcısı 
Erdal Meşe, 24 Kasım 

2021 tarihinde gerçekleşen 
Türk Ağır Sanayii ve Hizmet 
Sektörü Kamu İşverenleri 
Sendikası (TÜHİS) Genel 
Kuruluna Üniversitemizi 
temsilen katıldı.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 15 Kasım 

2021 tarihinde Veteriner 
Fakültesi’nde incelemelerde 
bulundu.
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Gençlik ve Spor Bakanının Gençlik ve Spor Bakanının 
katıldığı katıldığı Üniversiteler Üniversiteler 
Koordinasyon ToplantısıKoordinasyon Toplantısı’nda ’nda 
Üniversitemiz temsil edildiÜniversitemiz temsil edildi

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’nun kapanış 
konuşmasıyla sona eren program-
da Kasapoğlu, sporu geliştirmek ve 
güçlendirmek için gayret göster-

meye devam edeceklerini ifade etti. 
Sporun her branşının ve gençlerin 
desteklenmesinin önemine değinen 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, “Sportif mal-
zeme açısından yerlileşme hamlesi 
var. İnşallah bunları ithal eden değil 
ihraç eden ülke hedefine de hızla 
ilerleyeceğiz. Milli sporcu bursumuz 
ülkemizin yarınları adına önemli bir 
hamleydi. Sporcularımızın eğitim 
mi spor mu ikileminin tamamen 
sona ermesi için önemli bir hamle 
oldu. Bizlere her zaman daha çok 
çalışmak düşüyor. Çünkü biz biliyo-
ruz ki, iki günü eşit olan ziyandadır. 
Sporun her branşını ve gençlerimizi 
daha fazla desteklememiz gereki-
yor. Biz üzerimize düşeni her za-
man yapmaya hazırız. Gençlerimizin 
daha fazlasını yapabileceğine de 

inanıyoruz.” dedi.
Sporun, her şeyden önce fiziksel sağ-
lık demek olduğunu ruhsal sağlığı 
da beraberinde getirdiğini belirten 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, “Bizler üni-
versitelerimizin yanındayız. Genç-
lerimize güveniyor ve inanıyoruz. 
Gençlerimiz müthiş bir potansiyel-
dir. Olimpiyatlara pek çok ülkeden 
daha fazla kadın sporcuyla katıldık. 
O yüzden sporu genciyle, yaşlısıyla, 
engelli, engelsiz herkesin gelişimi-
ne açık bir vizyon geliştiriyoruz. El 
birliğiyle neleri başarabileceğimi-
zi tüm dünyaya ispatlayabiliriz. Bu 
toplantının çıktıları bizler için çok 
önemli, bu camianın bir ferdi olarak 
bu toplantının çıktılarından da biz-
zat istifade edeceğim.” dedi.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Burçin 

Ölçücü, Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu 
Başkanlığı tarafından 
hazırlanan ve Gaziantep 
Üniversitesinin ev sahipliğini 
yaptığı “Üniversiteler 
Koordinasyon Toplantısı”nda 
Üniversitemizi temsil etti.
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Rektörümüz, Rektörümüz, Veteriner Veteriner 
FakültesiFakültesi öğrencileri ile bir  öğrencileri ile bir 
araya geldiaraya geldi

Toplantıya Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cavit Kum, öğretim üyeleri 
ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilere mesleki ve insani ge-
lişim süreçlerinde hocalarını örnek 
olmaları tavsiyesinde bulunan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Pandemi sonrası 
yaşadığımız adaptasyon sürecini 
hep beraber aşacağız. Bizler her za-
man yanınızdayız, bunu unutmayın. 
Sizler bizim evlatlarımızsınız.  Hiç 
bir konuda umutsuzluğa düşmeyin; 
bir tek ölümün çaresi yok. Sorunla-

rınızı bizimle paylaşın birlikte çöze-
lim. Sizler bizlere emanetsiniz, ben 
sizleri kendi çocuğumdan ayırmıyo-
rum.” dedi.
Üniversitemiz Veteriner Fakülte-
si’nin dünyanın ve ülkenin en iyi 
‘Veteriner Fakülteleri’ arasında yer 
aldığını vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Dünyanın en iyi Veteriner 
Fakülteleri arasında ülkemizden iki 
fakülte var ve bunlardan biri Üni-
versitemiz Veteriner Fakültesi; bu 
kapsamda tüm akademik ve ida-
ri personelimize üstün gayretleri 
dolayısıyla teşekkür ederim. Sizler 
de bu ayrıcalığın tadını çıkartın, 
çok çalışarak ülkemizin geleceğine 

katkı yapacaksınız; medeniyet ya-
rışımızda bayrak artık sizlerde. Onu 
en iyi yerlere taşıyacağınızdab asla 
şüphem yok ” dedi.

Program sonrasında öğrencilerden 
gelen masa tenisi teklifini geri çe-
virmeyen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. OSman Selçuk Aldemir, öğ-
rencilerle bir süre sohbet ettikten 
sonra birlikte masa tenisi oynadı. 
Veteriner Fakültesi Rektör-Öğrenci 
buluşması programı, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir ve fakültenin akademis-
yenleri ile gerçekleşen 2021-2022 
Akademik Yılı değerlendirmesinin 
ardında sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Rektör–Öğrenci 

buluşmaları kapsamında 
Veteriner Fakültesi öğrencileri 
ile 15 Kasım 2021 tarihinde 
bir araya geldi.
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Rektörümüz Rektörümüz Yabancı Diller Yabancı Diller 
YüksekokuluYüksekokulu  öğrencileriöğrencileri ile bir  ile bir 
araya geldiaraya geldi

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Yabancı Diller Yüksekokul 
Müdürü Doç. Dr. Burcu Aydın,  öğre-
tim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilerin Üniversitemiz ile gurur 
duyabileceğini vurgulayarak konuş-
masına başlayan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Ailelerinizin bize emanet ettiği 
sizler, geleceğimizin teminatısınız. 

Bizlerde; bilgiyle, görgüyle, kültür-
le, milli duruşla, vatan, bayrak, ezan 
sevgisiyle donanmış bir vaziyette, 
geleceğimizi temsil edecek gençler 
olarak sizleri mezun edeceğiz.” dedi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, öğrencilerle 
buluşmasının ardından fakültenin 

akademisyenleri ile bir araya gele-
rek 2021-2022 Akademik Yılı çalış-
malarını görüştü.
Programın çıkışında öğrencilerin 
yoğun ilgisiyle karşılaşan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, öğrencilerden gelen 
özçekim isteklerini geri çevirmedi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Rektör 

–Öğrenci buluşmaları 
kapsamında Yabancı Diller 
Yüksekokulu öğrencileri ile 3 
Kasım 2021 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi’nde bir araya 
geldi.
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Üniversitemiz iş birliğiyle Üniversitemiz iş birliğiyle 
düzenlenen düzenlenen ‘Yunus Emre ve ‘Yunus Emre ve 
Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni’Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni’  
gerçekleştigerçekleşti

Yunus Emre ve Dünya Dili Türkçe 
Bilgi Şöleni’ne; Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Ök-
süz, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nuri Karasakaloğlu, İl Milli Eğitim 
Müdürü Seyfullah Okumuş, Efeler 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hakan Öz-
can, Eğitim Fakültesi Türkçe Öğret-
menliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Hatice Altunkaya, Aydın Sosyal 
Bilimler Lisesi Müdürü Fatih Anıl  
davetliler ve öğrenciler katıldı. 

Yunus Emre’nin mirası olan 
Türkçenin öneminin vurgulanması 
sorumluluğumuzdur

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz, Yunus Emre’nin 
beşeriyete ortak bir değer olarak 
takdim edilmesinin ve hatırlatılma-
sının önemli bir görev olduğunu be-
lirterek, “Yunus Emre’nin mirası olan 
Türkçe’nin öneminin vurgulanması, 
medeniyet dili kimliğiyle bilinçli ve 
doğru kullanımının sağlanması so-
rumluluğumuzdur. Yunus Emre ve 
Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni, bu ni-
yetle düzenlenmiştir.” dedi.

Türkçemiz bir medeniyet dilidir

Türkçe’nin edebî dil olarak Orhun 
Abideleri’nden bu yana 1300 yıllık 
bir gelişim süreci olduğunu belirten 
Prof. Dr. Cumali Öksüz, “Yunus Em-
re’nin şiirlerinde kullandığı dil için 
Türkçe’nin süt dişleri ifadesi kulla-
nılmaktadır. İşlene işlene günümü-
ze ulaşan Türkçemiz, bir medeniyet 
dilidir. Türkçemize sahip çıkarak ge-
leceğe yürümeliyiz. Dilini kaybeden 
bir millet hafızasını, benliğini hatta 
inancını kaybeder. İşte bu yolda en 
önemli kaynaklarımızdan biri Yunus 
Emre’dir.” dedi.

Cumhurbaşkanlığı 
tarafından 2021 yılının 
"Yunus Emre ve Türkçe 

Yılı" olarak ilan edilmesi 
dolayısıyla Üniversitemiz 
ve Aydın Sosyal Bilimler 
Lisesi’nin iş birliği ile 
düzenlenen   "Yunus Emre ve 
Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni,  
9 Kasım 2021 tarihinde 
Aydın Efeler Sosyal Bilimler 
Lisesi Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti.
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Atça MYO’da kan bağışı kampanyası düzenlendi

 Üniversitemiz Atça Meslek Yükse-
kokulu’nda (MYO), 9-10 Kasım 2021 
tarihlerinde Kızılay’a Kan Bağışı 
kampanyası düzenlendi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
idari ve akademik personelin de ka-

tıldığı kampanyada Kızılay yetkili-
lerince öğrencilere Türk Kızılayı’nın 
kuruluş amacı ve yürüttüğü insani 
yardım faaliyetleri anlatılarak far-
kındalık yaratıldı.

Pandemi döneminde ülke genelin-

de kan stokları ile ilgili yaşanan 
sıkıntılara değinen Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Prof. Dr. Serdar Paşa, 
kan bağışının önemine dikkat çek-
ti. Yoğun katılım ile iki gün süren 
kampanya, toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Semineri gerçekleşti
 Üniversitemiz Bozdoğan Meslek 

Yüksekokulu’nda (MYO) 16 Kasım 
2021 tarihinde Nazilli Sosyal Hiz-
met Müdürlüğü tarafından ‘Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele’ semine-
ri düzenlendi. 

Sosyolog Melis Top’un konuşmacı 
olarak katıldığı seminerde; ‘Güçlü 
Kadın’, ‘Güçlü Aile’, ‘Güçlü Toplum’ 
ilkesiyle kadına yönelik şiddetle 
mücadelenin önemi vurgulanarak; 
şiddetin hem bireysel hem de top-
lumsal olarak büyük bir problem ol-
duğu ifade edildi. 

Çocukların şiddete tanıklık etme-
mesi gerektiğini dile getiren Sos-
yolog Melis Top, ailede şiddeti ve 
aşağılayıcı davranışı gören çocuk-
ların olumsuz etkilendiğini belirte-
rek şiddetin türleri, şiddete maruz 
kalanların yararlanabileceği haklar, 
şiddet uygulayan kişiler hakkında 
alınabilecek kararlar hakkında bilgi 

verdi.
Şiddet gören ya da tanık olan kişi-
lerin 183, 155 ve 156 numaralı tele-
fonları aranması gerektiği belirten 

Sosyolog Melis Top, öğrencilerin 
kadına yönelik şiddetle mücadele 
konusunda sorularını yanıtlayarak 
konuşmasına son verdi.
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 Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si (ADÜ) İletişim Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Atsız Karaduman ile Ti-
yatro” söyleşisi 23 Kasım 2021 tari-
hinde Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, İletişim Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Yüksel Yalova, Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Behiç Alp Ay-
tekin, Doç. Dr. Mustafa Özgür Seçim, 
fakülte bölüm başkanları, iletişim fa-
kültesi öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı.
 
Konuşmasına Üniversitemize ve ka-
tılımcılara teşekkür ederek başla-
yan Devlet Tiyatrosu Sanatçısı Atsız 
Karaduman, tiyatro üzerine uzun 
konuşmalar olabileceğini belirterek 
sahneye davet ettiği 10 öğrenci ile 
metin okuması gerçekleştirdi. Dil 
kullanımında yapılan yanlışları katı-
lımcılara uygulamalı olarak anlatan 
Karaduman, “Hepinizin şivesi farklı 
olabilir ama sinema ve tiyatro dili 
İstanbul Türkçesidir. Çoğunuzun bil-
diğinin tersine Türkçe, yazıldığı gibi 
okunan bir dil değildir. Bunca yıllık 
hayat ve meslek tecrübeme dayana-
rak, siz ne kadar düzgün kelimeler 
seçerseniz seçin ne kadar düzgün 
Türkçe kullanırsanız kullanın ne 
söylediğiniz değil, nasıl söylediğiniz 
önemlidir. Eğer tonlamanız düzgün 

değilse, nefesinizi kullanmayı bil-
miyorsanız, karşınızdakine bir şey 
geçiremezsiniz; sizi dinlemek iste-
mezler. Başarılı yöneticiler, başarılı iş 
adamları, başarılı iletişimciler olmak 
istiyorsanız, bunlara dikkat etmeniz 
lazım.” dedi.

Diksiyon, tonlama ve vücut dilinin 
önemini vurgulayan Karaduman, 
gençlerde özgüven eksikliğinin ko-
nuşmalarına sıklıkla yansıdığı be-
lirterek ‘’Oyunculuk; sadece tiyatro-
cular için geçerli değil her meslek 
grubunda geçerli, özel hayatımızda 
yaşadığımız sorunları meslek haya-

tında, çevremize yansıtmamak adına 
herkes aslında biraz oyuncu olmalı.” 
dedi.
 
Üniversitemize tekrar gelmekten 
memnuniyet duyacağını belirten At-
sız Karaduman, öğrencilerin ve katı-
lımcıların sorularını yanıtlamasının 
ardından konuşmasına son verdi.

Etkinlik, İletişim Fakültesi Dekan V.  
Prof. Dr. Yüksel Yalova ve İletişim Fa-
kültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hatice Hale 
Bozkurt’un, Karaduman’a hediyeleri-
ni takdimi ile sona erdi.

Oyuncu Atsız Karaduman İletişim Fakültesi 
Öğrencileriyle buluştu

Bozdoğan MYO Türk Kızılayı ile birçok insana umut oldu
 Üniversitemiz Bozdoğan Meslek 

Yüksekokulu’nda (MYO) 15 Kasım 
2021 Türk Kızılayı tarafından Kan ve 
Kök Hücre Bağışı Kampanyası dü-
zenlendi.

Türk Kızılayı, yüksek katılımla ger-
çekleşen kan bağışı kampanyasına 
destek ve duyarlılıkların dolayı Boz-
doğan MYO, öğrencileri ile akademik 
ve idari personeline teşekkürlerini 
sundu.
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HABER
İletişim Fakültesi -Aydın İl Emniyet Müdürlüğü iş birliği 
süreci başladı

 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
ve Aydın Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü’nün ortak yürüttüğü SİBERAY 
projesi çerçevesinde, 2 Kasım 2021 
tarihinde ilk tanıtım videosu ADÜTV 
stüdyolarında gerçekleşti. 

Eğitim filmlerinin ilimizde öğrenim 
gören tüm öğrencilere izletilme-
siyle ‘Siber Güvenlik’, ‘Sosyal Medya 
Kullanımı’ ve ‘Siber Suçlar” konular-
da bilinç düzeyinin arttırılması he-
defleniyor.

Milli Ağaçlandırma Gününde Didim MYO’da fidan 
dikimi yapıldı

 Milli Ağaçlandırma Günü dolay-
sısıyla ülke genelinde gerçekleş-
tirilen “84 Milyon için 3’er Fidan” 
projesi kapsamında 11 Kasım 2021 
tarihinde Üniversitemiz Didim Yer-
leşkesi’nde fidan dikme etkinliği 
düzenlendi.

Programa, Didim Kaymakamı Dr. 
Mustafa Yiğit, Didim Garnizon Ko-
mutanı Ali Saçan, Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Metin Polat, Didim Cum-
huriyet Başsavcısı Mehmet Emin 

Çıplak, Didim İlçe Emniyet Müdü-
rü Yunus Dinç, Didim İlçe Jandar-
ma Komutanı Mustafa Gani Solak, 
Didim Orman İşletme Şefi Serkan 
Özden, kamu kurumlarının müdür-
leri, siyasi parti ilçe temsilcileri, STK 
temsilcileri, öğrenciler, akademik ve 
idari personel katıldı. 

Fidan dikimi öncesinde İlçe Müftü-
sü Hasan Hüseyin Susama tarafın-
dan edilen duanın ardından Didim 
Kaymakamı Mustafa Yiğit, “Ülkemizi 
yeniden yeşertmek zorundayız. Bir 

taraftan doğa tahrip olurken bir ta-
raftan da tahribatı ortadan kaldır-
mak için millet olarak mücadeleye 
devam edeceğiz. Fidan dikmeye de 
devam edeceğiz. 11 Kasım bir kam-
panya günü. Her Kasım ayının on 
birinde Türkiye genelinde fidan di-
kiliyor. Bu yıl 242 milyon ağaç diki-
liyor. Cumhurbaşkanımız tarafından 
geçmişte başlatılan bu kampanya 
devam edecek. “ dedi.
Didim Orman İşletme Şefliğinin 
katkılarıyla gerçekleşen etkinlikte, 
çok sayıda fidan toprakla buluştu.
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Davutlar MYO ilçe protokolünü ağırladı
 Üniversitemiz Davutlar Meslek 

Yüksekokulu, 11 Kasım 2021 tarihin-
de Kuşadası ilçe protokolünü kam-
püsünde ağırladı. 

Ziyarete Kuşadası Kaymakamı Sa-
dettin Yücel, İlçe Jandarma Komu-
tanı Yarbay Mustafa Karagöz, Sahil 
Güvenlik Komutanı Binbaşı Cihan 
Seymen, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İbrahim Ataman, Kuşadası Müftüsü 
Hüseyin Taner ve İlçe Nüfus Müdürü 
İbrahim San ve Kuşadası Arçelik Ege-
taş Şirketi Sahibi hayırsever Sadettin 
Türkmen katıldı. 

Hayırsever Sadettin Türkmen, öğ-
rencilere haftalık öğle yemeği ikra-
mında bulunurken; Yüksekokul Mü-
dürü Doç. Dr. Aziz Bostan Türkmen’e 
katkılarından dolayı teşekkür etti. 
Ziyarette okulda gördüğü eğitim 

ortamının ve düzenin öğrencilerin 
gelişimlerine büyük katkı sunacağı-
nı ifade eden Kuşadası Kaymakamı 
Sadettin Yücel, öğrencilere çok güzel 
bir okulda eğitim gördüklerini belir-

terek birlik ve beraberliğin önemine 
vurgu yaptı.
Protokol ve öğrencilerin birlikte ye-
diği öğle yemeğinin ardından ziyaret 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafından Piyano  
Resitali gerçekleştirildi

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Mü-
zik Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafın-
dan düzenlenen Piyano Resitali, 17 
Kasım 2021 tarihinde Atatürk Kong-
re Merkezi Meandros Salonu’nda 

gerçekleşti.
Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet 
Konservatuarı Piyano Anasanat Dalı 
Öğretim Görevlisi Dr. Emrah Sayın, 
gerçekleştirdiği resitalde L.v.Beet-
hoven ve J.S. Bach’ın eserlerini yo-

rumladı. 
Akademik personel ve öğrencilerin 
ilgi gösterdiği konserde Öğretim 
Görevlisi Dr. Emrah Sayın, perfor-
mansı büyük beğeni topladı. 
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Yenipazar MYO’da bankacılık semineri gerçekleşti
 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 

Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen ‘Türkiye’de Bankacılık ve 
Bankacılıkta İstihdam Olanakları’ 
konulu seminer, 9 Kasım 2021 tari-
hinde gerçekleşti.

Seminerde konuşmacı olarak yer 
alan Vakıfbank Nazilli Sanayi Şube 
Müdürü Şakir Bayezıt, öğrencilere 
Türkiye’de bankacılığın gelişimi ve 
mevcut durumu hakkında bilgi verdi.

Sektörde büyük bir rekabet olduğu-
nu bu sebeple donanımlı olunması 
gerektiğine vurgu yapan Şakir Ba-
yezıt, öğrencilerin bankacılıkta istih-
dam ile ilgili sorularını yanıtlayarak 
konuşmasına son verdi.

Etkili CV - Cover Letter yazma teknikleri paneli 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu’nda 
(MYO), 18 Kasım 2021 tarihinde ‘Et-
kili CV – Cover Letter Yazma Teknik-
leri’ konulu panel düzenlendi.
Öğretim Görevlisi Gökçe Sibel Tu-
ran’ın sorumluluğundaki Kariyer 
Planlama dersi kapsamında düzen-
lenen panelde, Didim Meslek Yükse-
kokulu Öğretim Görevlisi Muham-
med Nimet Çavuş konuşmacı olarak 
yer aldı.

Modern yazılı iletişim teknikleri 
olan etkili öz geçmiş (CV) ve etkili 
ön kapak yazısı (Cover letter) ha-
zırlamanın iş arama ve bulma sü-
recindeki önemini vurgulayan Öğr. 
Gör. M. Nimet Çavuş, etkili bir öz 
geçmişin özelliklerini dinleyicilerle 
paylaştı.

Etkili bir öz geçmişte adayın kurum-
dan beklentilerinden ziyade kuruma 
katkılarının üzerinde durulması ge-
rektiğini belirten Öğr. Gör. M. Nimet 
Çavuş, adayın kendine özgü bilgi, 
beceri, yetenek ve yetkinliklerini sa-
mimiyetle yazmasının önemini ak-

tardı ve ön kapak yazılarının kişinin 
kurumla çalışma istek ve arzusunu 
ortaya koyabilme aracı olduğu vur-
gulayarak, öğrencilerde farkındalık 
oluşturdu.

Programın sonunda soruları yanıt-
layan Öğr. Gör. M. Nimet Çavuş, te-
şekkür belgesinin verilmesi ile pa-
nel sona erdi.
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 Üniversitemiz Hastanesinde 17 
Kasım Dünya Prematüre Günü kut-
lama etkinliği gerçekleşti. Etkinliğe; 
Hastane Başhekimi Doç. Dr. Gülnur 
Taşçı Bozbaş, Yenidoğan Yoğun Ba-
kım Ünitesi doktor ve hemşireleri, 
prematüre doğan çocuklar ve aileleri 
katıldı.

Prematüre doğan bebekler ve ai-
leleriyle bir araya gelerek erken 
doğumların önlenmesi konusun-
da bilgilendirme yapılan etkinlikte, 
Hastane Başhekimi Doç. Dr. Gül-
nur Taşçı Bozbaş, “17 Kasım Dünya 
Prematüre Günü dolayısıyla bugün 
hastane çalışanlarımız ile farkında-
lığı artırmak amacıyla bir aradayız. 
Beklenen doğum tarihinden 3 haf-
tayı aşkın süre önce dünyaya gelen 
bebekler prematüre bebek olarak 
adlandırılmaktadır. Bu küçücük be-
denlerin hayata bağlandığı yer olan 
prematüre yoğun bakımımızda çok 
iyi bir ekibimiz var. Burada büyük bir 
özveri ile çalışan tüm ekibimize çok 
teşekkür ederiz.” dedi.

Yenidoğan Yoğun Bakım uygulama-

ları hakkında bilgi veren Neonatoloji 
Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. A. Barış 
Akcan, “Yoğun bakım ünitemizde 
toplamda 31 kuvöz ile hizmet ver-
mekteyiz. 37 haftanın altında doğan 
bebekler prematür bebek olarak 
sınıflandırılıyor. Erken doğan be-
beklerin uzman ellerde doğmasını 
istiyoruz. Alanında uzman doktor ve 
hemşireler tarafında bakıldığı za-

man hem hayata tutunuyorlar hem 
de ileriki dönemde bu bebeklerin 
sağlık sorunları daha az oluyor. Has-
tanemiz bu anlamda oldukça başarılı 
işlere imza atıyor.” dedi.

Prematüreyi simgeleyen mor renk 
konseptiyle hazırlanan program, 
pasta kesimi ve toplu fotoğraf çeki-
mi ile sona erdi.

Hastanemizde Dünya Prematüre Günü kutlandı

Organ nakli ve organ nakline bakış webinarı gerçekleşti
 Üniversitemiz Hemşirelik Fakül-

tesi Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 
Ana Bilim Dalı tarafından 3-9 Kasım 
Organ Bağışı Haftası dolayısıyla 

düzenlenen Organ Nakli ve Organ 
Nakline Bakış başlıklı Webinar, 5 
Kasım 2021 tarihinde çevrim içi 
olarak gerçekleşti.

Etkinliğe, Hemşirelik Fakültesi De-
kan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hati-
ce Öner, Üniversitemiz Hastanesi 
hemşireleri, Aydın ve Atatürk Devlet 
Hastanesi hemşireleri, Hemşirelik 
Fakültesi öğretim elemanları ve öğ-
rencileri katıldı.

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Ana 
Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Rahşan 
Çam’ın moderatörlüğünde düzen-
lenen webinarda, Uzman Hemşire 
Fatma Başyiğit Uçar, Marmara Üni-
versitesi Organ Nakli Koordinatör-
lüğündeki bilgi ve deneyimlerini 
sunum, video ve fotoğraflar eşliğin-
de katılımcılarla paylaştı. 

Etkinlik, katılımcıların soru ve katkı-
larının ardından sona erdi.
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Hastanemizde gerçekleşen böbrek nakli ile hasta 
hayata tutundu

 Üniversitemiz Hastanesinde, 39 
yaşındaki Ahmet Arslan’a eşinden 
alınan böbrek nakil edildi.
Böbrek yetmezliği tanısı olan ve 
diyaliz tedavisi görmesi gereken 
hastaya, yapılan tetkiklerle eşinin 
böbreğinin nakil için uyumlu oldu-
ğu saptanmasıyla nakil işlemi ger-
çekleşti.  Arslan çifti, başarılı geçen 
ameliyat sonrası büyük bir mutluluk 
yaşadıklarını ifade etti.

Türkiye’de 25 bin hasta böbrek 
nakli bekliyor

İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı bünye-
sindeki Nefroloji Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Yavuz Yeniçeroğlu, 
Türkiye’de 25 bin hastanın böbrek 
nakli beklediğini belirterek, “Has-
tamızda böbrek taşlarına bağlı, son 
dönem böbrek yetmezliği vardı. Bu 
durumda karşımıza 3 seçenek çıkı-
yor. Bunlar hemodiyaliz, periton di-
yalizi ve böbrek nakli. Bu seçenekle-
ri karşılaştırdığımızda yaşam süresi 
ve kalitesi ile yandaş hastalıkların 
gelişim sıklığı açısından en iyisinin 
börek nakli olduğunu söyleyebiliriz. 
Bu hastamıza da hiç diyaliz tedavi-
leri başlamadan direk böbrek nakli 
operasyonu gerçekleştirildi.” dedi.

Merkezimizde 37. böbrek naklini 
yaptık

Üniversitemiz Hastanesi’nde 37. 
böbrek naklinin gerçekleştirildiğini 

ifade eden Genel Cerrahi Bölümü’n-
den Doç. Dr. Mahir Kırnap, “3-9 Ka-
sım arası ülkemizde Organ Bağışı 
Haftası olarak kutlanmakta. Biz de 
merkezimizde 37. böbrek naklini 
yaptık. Özellikle vericimize çok te-
şekkür ediyoruz. Bir vatandaşımıza 
bundan sonra kana kana su içebilme 
şansı vermiş oldu. Bu nakillerle has-
talarımızı yeniden yaşama kazandı-
rıyoruz. Ayrıca ölen vatandaşlarımız 
da organlarını bağışlayarak kendi 
yaşamlarını başka hastalara umut 
olarak devam ettiriyorlar.” dedi.

Organ bağışı ile hastalar yeniden 
hayata tutunuyor

Organ bağışının önemine dikkat 
çeken ve gerçekleştirilen bağışlar 
ile hastaların yeniden hayata tu-
tunduklarını belirten Üniversitemiz 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Gül-
nur Taşcı Bozbaş, “Nakil yapılan tüm 
vakalarımız bizim için değerli ve 
Hastanemiz bu anlamda oldukça iyi 

işlerin altına imza atmakta. Gerek 
canlı donörlerden gerekse kadav-
ralardan organ nakilleri yapılarak 
pek çok insana hayat umudu ortaya 
çıkmakta. Organ bağışı haftası do-
layısıyla sağlıklı olan kişilere daha 
hayatlarındayken bunları anlatarak 
organ bağışı yapmaları yönünde 
teşvik etmek istiyoruz. Hastanemiz-
de de bu anlamda bir komitemiz var. 
Buraya başvurmaları halinde organ 
bağışı konusunda arkadaşlarımız 
onlara yardımcı oluyorlar. Bugüne 
kadar Üniversitemiz Hastanemizde 
37 tane böbrek nakli, 22 tane de 
karaciğer nakli gerçekleştirilmiş 
durumda. Son naklimiz de canlıdan 
yapılmış bir nakil. Nakil operasyo-
nunu gerçekleştirilen ekibi başarı-
larından dolayı kutluyorum. Bundan 
sonra da gelecek olan bağışlar ile 
birlikte pek çok insanın hayatının 
da kurtulması açısından çok önem-
li işler yapacağımızı düşünüyorum.” 
diyerek tüm vatandaşları organ ba-
ğışına davet etti.

Sultanhisar MYO’da kan bağışı 
kampanyası düzenlendi

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu’nda  (MYO), 11 Kasım 
2021 tarihinde Kan Bağışı kampan-
yası düzenlendi.
Kan bağışı kampanyasında; Sultan-
hisar MYO öğrencileri, idari, akade-
mik ve yardımcı personel yer aldı. 

Katılımdan dolayı oldukça memnun 
kaldıklarını belirten yetkililer, Sul-
tanhisar MYO’nun tüm bireylerine, 
kan bağışı kampanyasında göster-
dikleri duyarlılık adına teşekkürlerini 
sundu.
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Uluslararası Bağımsız Sinema ve Sanat Derneği Başkanı 
Hatice Aşkın, genç iletişimcilerle buluştu

 Üniversitemiz İletişim Fakülte-
si tarafından düzenlenen ‘Distopya 
ve Sinema’ başlıklı söyleşi, 9 Kasım 
2021 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşti.

Uluslararası Bağımsız Sinema ve Sa-
nat Derneği Başkanı, yapımcı ve yö-
netmen Hatice Aşkın’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı söyleşiye, İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yüksel Ya-
lova, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı.
Konuşmasında distopyanın sinema-

daki yerine ve geleceğine değinen 
Hatice Aşkın, “İyi senaryolar yazılı-
yor ancak distopik bir film çekmek 
için ona uygun ışıkçı, ona uygun ses 
uzmanı gerekmektedir.” diyerek sek-
törde her alanda uzmanlaşmaya ih-
tiyaç olduğunu belirtti. Sektörle ilgili 
tecrübelerini öğrencilere aktaran ve 
öğrencilerin sorularını cevaplayan 
Hatice Aşkın, “Prof. Dr. Yüksel Yalova 
hocamız ile yaptığımız görüşmeden 
sonra, Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi’nde öğrenim görmekte olan 
genç sinemacı adaylarının, sektörde 

daha fazla fırsat bulması konusunda 
mutabık kaldık. Dernek olarak genç 
iletişimcilerin yanındayız.” dedi.

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yüksel Yalova, Hatice Aşkın’a katkıla-
rından dolayı teşekkür ederek etkin-
liklerin devam edeceğini ve genç ile-
tişimcilerden beklentilerinin yüksek 
olduğunu söyledi. 

Söyleşi, İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yüksel Yalova’nın, Hatice Aş-
kın’a hediye takdimi ile sona erdi.

Hastanemiz Başhekimi Ana Bilim Dalı Başkanları ile 
toplantı yaptı

 Üniversitemiz Hastanesi Başhe-
kimi Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, 3 
Kasım 2021 tarihinde Öğretim Üye-
si Bloğu Seminer Salonu’nda ana bi-
lim dalı başkanları ile bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. 

Toplantıda, durum değerlendiril-
mesi yapılarak ana bilim dallarının 
işleyişleri ve hastanenin genel du-
rumu görüşüldü.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Kadına yönelik şiddet ve toplumsal farkındalık paneli 
düzenlendi

 Üniversitemiz Kadın ve Aile Ça-
lışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Aydın Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü iş birliğinde 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü kap-
samında “Kadına Yönelik Şiddet ve 
Toplumsal Farkındalık” isimli panel, 
Google meet platformu üzerinden 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Panele; Kadın ve Aile Çalışmala-
rı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Emine Gerçek Öter, 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Seher 
Sarıkaya Karabudak, Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Hüseyin 
Üreten, Prof. Dr. Esin Acar, Doç. Dr. 
Tuncay Ercan Sepetçioğlu, Dr. Öğr. 
Üy. Bilge Yaşan Şair, panelist olarak 
görev alan Aydın Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdür Yardımcısı Nurdan 
Kamal ve Klinik Psikolog, Avrupa 
Akredite EMDR Eğitmeni ve Bakan-
lık Eğitmeni Asena Yurtsever, akade-
misyenler, öğrenciler, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ve Aydın Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
personelleri katıldı.

Panel başkanlığını yapan Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter, sosyo-kültürel 
bir sorun olan ve toplumlarda farklı 
biçimlerde ortaya çıkan şiddet ol-
gusunun toplumların insan hakları 
çerçevesinde gösterdikleri gelişim 
aşamalarına bağlı olarak içeriği ye-
niden tanımlanan, tarihsel, kültürel, 
sosyal bakımdan değişime uğrayan 
bir kavram olduğunu söyledi. Bir in-
san hakları ihlali olan kadına yöne-
lik şiddetin; dil, din, ırk, sınıf, etnisi-
te, mezhep, cinsiyet ayırt etmeksizin 
tüm toplumların ortak sorunu ol-
duğunu vurgulayan Doç. Dr. Emine 
Gerçek Öter, hem dünyada hem de 
Türkiye’de şiddet ve kadına yönelik 
şiddetin en çok yaşanan sosyal so-
runların başında geldiğini ifade etti. 
Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet Araş-
tırması’nın (2014) ortaya koyduğu 
ilk sonucun ülke genelinde kadınla-

rın maruz kaldıkları şiddetin yaygın 
bir biçimde yaşanmaya devam ettiği 
yönünde olduğunu belirten Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter, DSÖ verilerinde 
ise hayatı boyunca her 3 kadından 
1’inin partnerinden ya da partner 
dışı diğer kişilerden şiddete maruz 
kaldığının bildirildiğini aktardı. Doç. 
Dr. Emine Gerçek Öter, “Şiddet bir 
şemsiye olarak ele alınırsa akran 
zorbalığı ve mobbing kavramları bu 
şiddet şemsiyesi altında yer alan 
ve son zamanlarda sıkça duyulan 
kavramlardandır. Bu noktada etkin 
girişimlerden biri olarak kadına yö-
nelik şiddeti doğuran ve pekiştiren 
olumsuz tutum ve davranışların 
ortadan kaldırılması noktasında ka-
dına yönelik şiddet ve ev içi şiddet 
konularında toplumsal farkındalık, 
duyarlılık ve bilinç kazandırmanın 
önemini vurgulayan eğitimlerin 
yaygınlaştırılmasıdır.” dedi.

Panelist Nurdan Kamal, ‘Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Toplumsal 

Farkındalık’ isimli konuşmasında, 
şiddetin ve kadına yönelik şidde-
tin nedenlerini, toplumda bir arada 
yaşayan kadın ve erkek ilişkilerini, 
toplumsallaşma sürecindeki etkile-
şimlerini, yetiştirilme şekillerini ele 
aldı. Şiddeti uygulayanların özel-
liklerini ve yapılması gerekenleri 
paylaşan Nurdan Kamalrak saha 
deneyimlerimden örnekler vererek 
konuşmasını tamamladı.

Panelist Asena Yurtsever,  “Üniver-
site Öğrencilerinde Akran Zorbalığı, 
Şiddet ve Mobing’ başlıklı konuşma-
sında konuyu insan ilişkileri kapsa-
mında ele alarak gençlerin farkın-
dalığını arttırmak amacıyla iletişim 
ve davranışlarını analiz ve sentez 
edebilme, fark edebilme ve doğru 
yaklaşımı sergilemeye yönelik kap-
samlı bilgilendirme yaptı. Örnekler 
üzerinden tanımların anlatıldığı, 
katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 
panel, değerlendirmelerin yer aldığı 
soru-cevap kısmı ile sona erdi.
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Kadına yönelik şiddete karşı seminer düzenlendi
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu’nda (MYO) 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulusla-
rarası Mücadele Günü sebebiyle 19 
Kasım 2021 tarihinde Nuray-İrfan 
Bezci Kampüsü Konferans Salonu’n-
da seminer düzenlendi. 

Seminerde, Aile ve Sosyal Politika-
lar Bakanlığı’na bağlı Nazilli Sosyal 
Hizmet Merkezi Kadın Hizmetleri Bi-
rimi Sorumlusu Meral Bağcı İşeri ve 
Sosyolog Orhan Yılmaz konuşmacı 
olarak yer aldı.

Seminere katılan öğrencilere Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın kadı-
na yönelik şiddetle ilgili yaptığı ça-

lışmalar ve bakanlık tarafından veri-
len hizmetler hakkında bilgi verildi. 
Seminerin soru-cevap bölümünde 
söz alan öğrenciler yapılan çalışma-
lara karşın kadına şiddetin artması-
na vurgu yaparken cezaların arttırıl-

ması gerektiğine dikkat çektiler. 
Seminerin tamamlanmasının ardın-
dan Karacasu MYO Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Tolga Gümüş, Meral Bağ-
cı İşeri ve Orhan Yılmaz’a Teşekkür 
Belgesi takdim etti.

1. İdare 
Mahkemesi 
Başkanı, 
Rektörümüzü 
ziyaret etti

 1. İdare Mahkemesi Başkanı Kadri 
Ergün, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i maka-
mında ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, I. İdare Mah-
kemesi Başkanı Kadri Ergün’e nazik 
ziyaretleri için teşekkür etti.

Köşk MYO mezun öğrencileriyle online buluşma 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO), 5 Kasım 2021 tarihinde 
mezun öğrencilerle eğitim öğretime 
devam eden öğrencileri online plat-
formda bir araya getirdi. 

Köşk MYO Gıda İşleme Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Dilek Keskin tara-
fından düzenlenen etkinlikte, mezun 
öğrencilerden sektörde çalışanlar 
çalışma koşulları, Dikey Geçiş Sınavı-
nı kazanalar ise bölümleri hakkında 
öğrencilere bilgi verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Ana Bilim Dalı ikinci 
kez akredite oldu

 Hastanemiz Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Türk Ku-
lak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cer-
rahisi Yeterlik Kurulu’nun onayıyla 
ikinci kez Uzmanlık Eğitimi Yeterlik 

Belgesi’ni almaya hak kazandı.
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sema 
Başak, ikinci kez Uzmanlık Eğitimi 
Yeterlik Belgesi’ni almaya hak ka-

zandıkları için ana bilim dalı olarak 
gururlu olduklarını ifade etti.

Öğretim üyemizi ve ekibini tebrik 
eder başarılarının devamını dileriz.

Karacasu MYO öğrencileri, kan ve organ bağışı 
kampanyası düzenledi

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu’nda (MYO) 
3-4 Kasım 2021 tarihleri arasında 
kan ve organ bağışı kampanyası 
gerçekleştirerek bu konuda farkın-
dalık oluşturdu.

Kızılay kan toplama aracında ger-
çekleşen etkinlikte, Karacasu Mem-
nune İnci MYO öğrencileri, idari, 
akademik ve yardımcı personel ile 
birlikte yaklaşık 50 ünite kan bağı-
şında bulundu.

Öğrenciler, düzenlenen organ ba-
ğışı kampanyasına yoğun ilgi gös-
terirken; katılımdan dolayı oldukça 
memnun kaldıklarını belirten yet-
kililer, Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi’nin tüm fertleriyle kan ve 
organ bağışında oldukça hassas ve 
bilinçli davrandığını ifade etti.  
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‘Kampüsümüzü Temiz Tutalım’ etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi öğrencileri, 3 Kasım 2021 ta-
rihinde Üniversitemiz yerleşkesinde  
‘Kampüsümüzü Temiz Tutalım’ etkin-

liği düzenledi. Spor Bilimleri Fakül-
tesi Dekan V. Prof. Dr. Burçin Ölçücü, 
dekan yardımcıları, öğretim üyeleri 
ve öğrenci temsilcisi öncülüğünde 

gerçekleşen etkinlikle, kampüs ala-
nındaki çöpler temizlendi. Etkinlik, 
temiz bir kampüs için bilgilendirme 
yapılmasının ardından sona erdi.

Köşk MYO öğrencileri Yörük Ali Efe Müzesi ve Malgaç 
Anıtını ziyaret ettiler 

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) öğrencileri, 26 Kasım 
2021 tarihinde Yenipazar ilçesinde 
bulunan Yörük Ali Efe Müzesi’ni zi-
yaret etti.

Gönüllülük Dersi Sorumlusu Dr. Öğr. 

Üyesi Hüseyin Nail Akgül ve Aydın 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Na-
zilli Gençlik Merkezi liderleri Ha-
bibe Duygu Tut ve Mehmet Yazar’ın 
öğrencilere eşlik ettiği ziyarette, 
Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-
mü Öğretim Üyesi ve Atatürk İlke-

leri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Ayten Can tarafından öğren-
cilere, Yörük Ali Efe’nin kurtuluş sa-
vaşı süresince düşman kuvvetlerine 
gösterdiği kahramanlıklardan bah-
sedildi. Bilgilendirmenin ardından 
Yörük Ali Efe’nin kabri ziyaret edildi 
ve dualar okundu.
Etkinlik kapsamında Yenipazar ilçe-
sinde bulunan “Çamlık Mesire Ala-
nı”nda çevre temizliği yapıldı. Geri 
dönüşümde kullanılan cam, pet şişe 
ve kağıtlar toplandı. Toplanan geri 
dönüşüm materyalleri, Köşk MYO’da 
kendi aralarında ayrıştırılarak geri 
dönüşüm firmasına teslim edilmek 
üzere depolandı.

Çamlık Mesire Alanı’nın çevre te-
mizliğinden sonra Malgaç Baskı-
nı’nın yapıldığı yerdeki anıtta ziya-
ret edildi. Dr. Öğr. Üyesi Ayten Can 
tarafından öğrencilere, Malgaç Bas-
kını’nın önemi ve Kurtuluş Savaşına 
etkileri hakkında bilgi verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Mimari restorasyon konferansı gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnu-
ne İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) 
tarafından düzenlenen ‘Mimari Res-
torasyon Konusunda Saha Deneyi-
minin Mesleki Adaptasyon Sürecine 
Etkileri’ konferansı, 3 Kasım 2021 
tarihinde gerçekleşti.

Mimari Restorasyon Bölümü öğ-

rencilerinin restorasyon ve konser-
vasyona dair saha bilgilerinin ar-
tırılabilmesi amacıyla düzenlenen 
konferansta, Restoratör Ferit Çaka-
loğlu konuşmacı olarak yer aldı.

Mesleki deneyimin önemine ve ge-
lecekte yaşayabilecekleri sorunlara 
ilişkin öğrencilere bilgi veren Res-

toratör Ferit Çakaloğlu, sunumunun 
sonunda öğrencilerin sorularını ya-
nıtladı.
Birinci ve ikinci sınıf öğrencilerinin 
katılımıyla gerçekleşen konferans, 
Dr. Öğr. Üyesi Yüksekokul Müdürü 
Umut Tolga Gümüş tarafından Res-
toratör Ferit Çakaloğlu’na teşekkür 
belgesi verilmesi ile son buldu.

Koçarlı MYO’da kan bağışı kampanyası düzenlendi
 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-

sekokulu’nda, 8 Kasım 2021 tarihin-
de Kızılay’a Kan Bağışı kampanyası 

düzenlendi.
Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 
kapsamında Öğr. Gör. Ayfer Ergezen’ 

in koordinatörlüğünde Laboratuvar 
Teknolojisi Programı öğrencileri 
ile düzenlenen kan bağışı kampan-
yasında, Türk Kızılayı’nın kuruluş 
amacı ve yürüttüğü insani yardım 
faaliyetleri öğrencilere anlatılarak 
farkındalık yaratıldı.

Pandemi döneminde ülke genelin-
de kan stokları ile ilgili yaşanan sı-
kıntılara değinen Kızılay Görevlileri 
Okul Müdürü Doç. Dr. Onur Yılmaz 
eşliğinde sınıflarda öğrencilere kan 
bağışının önemini ve kan bağışı 
yapabilmek için neler yapılması 
gerektiğini anlattı. Yoğun katılımın 
olduğu kampanya, toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi. 
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Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerinin projesine 
TÜBİTAK’tan destek

 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi, Gıda Mühendisliği 4. sınıf öğren-
cilerinden Aysima Yediler, Çağlanur 
Karaca ve Selin Üstündağ’ın projeleri, 
TÜBİTAK 2209-B Üniversite Öğrenci-
leri Sanayiye Yönelik Araştırma Pro-
jeleri Desteği Programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

 Gıda Mühendisliği Öğretim Görevlisi 
Dr. Özgün Güzdemir danışmanlığında 
yürütülen proje, Dimes A.S. iş birliğiy-
le gerçekleştirilecek.
Öğrencilerimizi ve danışman hocala-
rını tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz.

Organ bağışı 
standı ile 
farkındalık 
arttırıldı

 Üniversitemiz Hastanesinde, 3-9 
Kasım Organ Bağışı Haftası dolayı-
sıyla organ bağışı standı kuruldu.
Organ bağışı konusunda bilinci ve 
farkındalığı arttırmanın hedeflen-
diği standa, vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi.

Organ bağışına yönelik başvuruların 
kabul edildiği stantta, vatandaşlara 
konu hakkında bilgi verilerek broşür 
dağıtıldı.

Öğretim elemanlarımız sözlü ve poster bildiri 
alanlarında başarı elde etti

 Üniversitemiz Diş Hekimliği Fa-
kültesi ve Tıp Fakültesi öğretim ele-
manları, 27. Uluslararası İzmir Diş 
Hekimleri Odası Kongresi’nde (İZDO) 
Poster Bildiri alanında birincilik ve 
Sözlü Bildiri alanında üçüncülük 
ödülü kazandı.

Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üye-
si Dr. Öğr. Üyesi Emre Köse ile Araş-
tırma Görevlileri Dt. Ukte Boz ve Dt. 
Zeynep Düzenli’nin ‘Dilde skuamoz 
hücreli karsinom: Bir vaka raporu’ 
isimli çalışmaları, İZDO Kongresi’nde 
poster bildiri alanında birincilik ödü-

lü kazandı.

Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Beral Afacan, Araştır-
ma Görevlisi Dt. Anıl Toker ve Tıp Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özge 
Çevik’in ‘Periodontitisli Bireylerin Di-
şeti Oluğu Sıvısında Runt İle İlişkili 
Transkripsiyon Faktörü 2 Seviyeleri’ 
isimli çalışmaları ise sözlü bildiri 
alanında üçüncülük ödülü kazandı.

Öğretim elemanlarımızı tebrik eder 
çalışmalarında başarılar dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Tarımsal Girişimciler için Güvenli Dijital Pazarlama 
projesinin ulus ötesi toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemizin proje ortağı oldu-
ğu ve Aydın Valiliği tarafından yürü-
tülmekte olan, Tarımsal Girişimciler 
için Güvenli Dijital Pazarlama (Safe 
Digital Marketing for Agripreneurs) 
adlı projenin 1. ulus ötesi toplantı-
sı, 2-3 Kasım 2021 tarihleri arasında 
proje ortaklarından Institute of Ent-
repreneurship (IED) ev sahipliğinde 
Larissa/Yunanistan’da gerçekleşti.

ERASMUS+ Programı 2020 Yılı Ana 
Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar- Ye-
tişkin Eğitimi programı kapsamın-
da Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen proje, çiftçilerin dijital 
pazarlama ile dijital güvenlik bece-
rilerini geliştirerek tarım sektörünün 
ekonomik sürdürülebilirliğini arttır-
mayı ve tarımda dijitalleşmeye kat-
kıda bulunmayı amaçlıyor.

Projenin ortaklarını Aydın Valiliği AB 
ve Dış İlişkiler Bürosu, Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesi, Aydın İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Söke Zirai Üretim 
İşletmesi Tarımsal Yayım ve Hizmeti-
çi Eğitim Merkezi Müdürlüğü,  Sosyal 

Etki ve Yenilikçi Eğitim Derneği, Ins-
titute of Entrepreneurship Develop-
ment (IED) - Yunanistan, Baldaque & 
Alves da Silva, Lda (NEWTIE) - Por-
tekiz, INERCIA Dijital - İspanya, Euro-
pean Grants International Academy 
SRL (EGInA) – İtalya oluşturuyor. 

Projenin 1. ulus ötesi toplantısı-
na Üniversitemizden Dr. Öğr. Üyesi 
Taner Arabacıoğlu ve Prof. Dr. Gök-
sel Armağan katıldı. İki gün süren 
toplantı, proje yönetimine ilişkin 
bilgilendirme ve proje ortaklarının 
mevcut durum analizi sunumları ile 

başladı. İhtiyaç analizi sunumlarının 
gerçekleştiği ve yapılan tartışma-
lar sonucunda taslak modül ortaya 
konulan toplantıda, açık eğitim ma-
teryallerinin oluşturulması ve yayın-
lanması fikri çıktıların değerlendi-
rilmesi, eğiticilerin eğitimi, projenin 
uygulama kuralları, değerlendirme 
planı, proje web sitesi ve yaygınlaş-
tırma konularında çalışmalar ve gö-
rev paylaşımları yapıldı.
Proje ortağı 9 kurum/kuruluşun ka-
tıldığı toplantı, genel değerlendirme 
ve sertifikaların dağıtılmasıyla sona 
erdi.

Köşk MYO öğrencileri Köşk ilçesinde çevre 
duyarlılığı gösterdi

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) öğrencileri Gönüllülük 
Dersi kapsamında, 16 Kasım 2021 
tarihinde Köşk ilçesinde çevre te-
mizliği yaparak duyarlılık gösterdi.

Gönüllülük Dersi Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin Nail Akgül sorumlu-
luğunda çevre temizliğinde yer alan 
33 öğrenci, Köşk MYO-İkizler Kız 
Öğrenci Yurdu yolu, Köşk MYO-İlçe 
Devlet Hastanesi yolu ve zeytinlik 
alanlarda temizleme yaptı.

Etkinlik kapsamında, öncelikle geri 
dönüştürülebilir atıklardan oluşan 
40 torba çöp toplanarak çevre duyar-
lılığı konusunda farkındalık oluştu-
ruldu.
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Üniversitemizin ortağı olduğu “Probiotics in Animal 
Husbandry” adlı Erasmus + Avrupa Birliği projesinin 
toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemizin ortağı olduğu 
“Probiotics in Animal Husbandry” 
adlı Erasmus + Avrupa Birliği pro-
jesinin ikinci eğitim toplantısı,  15-
19 Kasım 2021 tarihlerinde Sırbis-
tan’ın Belgrad şehrinde düzenlendi. 

Belgrad Hayvancılık Araştırma 
Enstitüsünün ev sahipliğini yaptı-
ğı toplantıya, Moldova, Bulgaris-
tan, Sırbistan, Litvanya ortakları ile 
Türkiye’den Üniversitemiz, Balıke-
sir Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi’nden proje araştı-
rıcıları, hayvancılık alanında çalışan 
uzmanlar ve  yetiştiriciler katıldı.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Proje Yürütücüsü Prof. 
Dr. Murat Yılmaz, bir sonraki eğitim 
toplantısının, Üniversitemizin ev 
sahipliğinde 24-28 Ocak 2022 tari-

hinde Aydın’da gerçekleştirileceğini 
bildirdi.
Öğretim Üyemizi ve proje araştırı-

cılarını tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz.

Üniversitemiz Antrenör Eğitimi Programına ev 
sahipliği yapıyor

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi, 15-24 Kasım 2021 tarihlerin-
de gerçekleşecek olan Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF) Grassroots C 
lisans Antrenör Eğitimi Programına 

ev sahipliği yapıyor.
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü, Üniversitemiz 
Binali Yıldırım Stadı’nda Aydın TÜ-
FAD’ın önderliğinde, C Antrenörlük 

lisansına sahip olmak için yapılan 
kursa ev sahipliği yapmaktan mem-
nuniyet duyduğunu belirterek katı-
lımcılara başarılar diledi.
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Sultanhisar Kaymakamı Sultanhisar MYO'yu ziyaret etti
 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 

Yüksekokulu’nu (MYO), Sultanhisar 
Kaymakamı Bahadır Güneş, 2 Kasım 
2021 tarihinde ziyaret etti.
Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Savaş 
Duman eşliğinde Yüksekokulu gezen 
Sultanhisar Kaymakamı Bahadır Gü-
neş, öğrencilerle de bir süre sohbet 
etti.  Doç. Dr. Duman, nazik ziyaret-
ten dolayı Sultanhisar Kaymakamı 
Bahadır Güneş’e teşekkür etti.

Söke Sağlık Hizmetleri MYO’da 8 Kasım Dünya Radyoloji 
Günü etkinliği gerçekleşti

 Söke Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (SHMYO) tarafından 
düzenlenen 8 Kasım Dünya Radyo-
loji Günü Etkinliği, çevrimiçi olarak 
gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Söke SHMYO Mü-
dür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Gülfer 
Doğan Pekince ve Sağlık Bakım Hiz-
metleri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. 
Ayça Balmumcu’nun yaptığı etkinlik-
te, Erzincan Binali Yıldırım Üniversi-
tesi Rektörü ve Radyoloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Akın 
Levent, Söke SHMYO 2018 yılı me-
zunlarından İstanbul Şişli Hamidiye 
Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Tıbbi Görüntüleme Teknikeri Oktay 
Karatay konuşmacı olarak yer aldı.
Bilim insanı Roentgen’in X ışınlarını 
keşfettiği ve insanlığın hizmetine 
sunduğu anlamlı bir günü kutluyor 
olmanın sevincini yaşadığını belir-

ten Söke SHMYO Müdürü Prof. Dr. 
Rahşan Çevik Akyıl, bu tür etkinlik-
lerin öğrencilerin meslekleri ile il-
gili farkındalıklarını artıracağını ve 
onları çalışma hayatına hazırlamada 
büyük rol oynayacağını söyledi. Prof. 
Dr. Rahşan Çevik Akyıl, “Sağlık ordu-
sunun özveri ile çalışan birer üyesi 
olan radyoloji uzmanları ile tıbbi 
görüntüleme teknikerlerinin ve bu 
mesleği gelecekte yürütecek olan 
sevgili öğrencilerin Dünya Radyoloji 
Gününü kutlarım.” diyerek konuşma-
sına son verdi.

Radyolojinin Dünü, Bugünü, Yarını 
başlıklı bir konuşma yapan Prof. Dr. 
Akın Levent, insanların en önemli 
ihtiyaçlarından birinin sağlık oldu-
ğunu, sağlık alanında da tıbbi görün-
tüleme tekniklerinin önemli bir yeri 
olduğunu belirtti. Bilim insanı Wil-
helm Conrad Roentgen’in X ışınlarını 

tıbba kazandırması ile başlayan rad-
yoloji biliminin gelişimi ilgili bilgi 
veren Prof. Dr. Akın Levent, bilimsel 
ve teknolojik gelişmelerle radyoloji 
bilim dalının tıpta kilit bir role sahip 
olacağını ve sağlıklı yaşam kalitesini 
artıracağını ifade etti. 

Tıbbi Görüntüleme Teknikeri Oktay 
Karatay, Tıbbi Görüntüleme Tekni-
kerinin Alana Yönelik Deneyimleri 
başlıklı sunumunda; mesleği seç-
mesinin sebeplerini, mesleki dene-
yimlerini, çalışma programı, teorik 
eğitim ve çalışma hayatı arasındaki 
farklılıklarını öğrencilerle paylaştı. 
Tıbbi görüntüleme teknikeri olarak 
yaşadığı sorunlar ve çözüm öneri-
lerinden bahseden Oktay Karatay,   
yeni mezun öğrencilere önerilerde 
bulunarak konuşmasına son verdi.
Etkinlik, öğrencilerin sorularının ya-
nıtlanmasının ardından sona erdi.
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Spor Bilimleri Fakültesi Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonunda Üniversitemizi temsil edecek

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Burçin Öl-
çücü, 5 Kasım 2021 tarihinde Anka-
ra’da düzenlenen Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu 5. Olağan Ge-
nel Kurulu’na katıldı. Prof. Dr. Ölçücü, 
federasyonda Üniversitemizi temsil 
edecek.  
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü, kurulda Tür-
kiye Üniversite Sporları Federasyonu 
Yönetim Kurulu ve altında yer alan 
kurullarda görev alarak Üniversite-
mizi temsil edecek olmanın memnu-
niyetini yaşadığını ifade etti. 
153 delegenin oy kullandığı genel 
kurulda geçerli oyların tamamını 
alan Gazi Üniversitesi Spor Bilimle-
ri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Günay, federasyon başkanı 
seçildi.

Ziraat Fakültesi Tarım Alet ve Ekipmanları Müzesi 
Aydın protokolünü ağırladı

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde, 
12 Kasım 2021 tarihinde protokol 
üyelerinin katılımıyla toplantı ger-
çekleşti.
Toplantıya; Vali Yardımcısı Cemal 
Şahin, Koçarlı Kaymakamı Ersin Te-
peli, Koçarlı Belediye Başkanı Nedim 
Kaplan, Köşk Belediye Başkanı Nuri 
Güler, Aydın Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Bahri Erdel, Aydın Ticaret 
Borsası Meclis Üyesi Cengiz Ülgen, 

Efeler Ziraat Odası Başkanı Mehmet 
Kendirlioğlu, Tabit Akıllı Tarım Tek-
nolojileri A. Ş. ARGE Müdürü Orhan 
Kurt ve İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü’nden Zeynel Gül katıldı. 

Ziraat Fakültesi’ndeki eğitim- öğ-
retim faaliyetleri,  bitkisel ve hay-
vansal üretimde bu zamana kadar 
yapılan çalışmaları anlatan Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 

Gençsoylu, bölge için Ziraat Fakülte-
sinin önemi ve yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.
Aydın Valiliğin Koordinatörlüğü’nde 
yürütülen “Sürdürebilir Tarım ve Kır-
sal Kalkınma için Sosyal Ekonominin 
Geliştirilmesi” konulu projenin de-
ğerlendirilmesi ve Ziraat Fakültesi 
Tarım Alet ve Ekipmanları Sergi Sa-
lonu’nun gezilmesiyle toplantı sona 
erdi.
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Tıp Fakültesi lisans öğrencilerinin projelerine 
TÜBİTAK'tan destek

  Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğ-
rencileri tarafından 2021 yılı içeri-
sinde Arş. Gör. Dr. Ferhat Şirinyıldız’ın 
danışmanlığında TÜBİTAK’a sunulan 
iki ayrı proje, 2209-A - Üniversite Öğ-
rencileri Araştırma Projeleri Destek-
leme Programı kapsamında destek-
lenmeye değer görüldü.

Tıp Fakültesi V. Dönem öğrenci-
si Buse Gül’ün yürütücü olduğu 
“Deneysel Uyku Yoksunluğu Stresi 
Modelinde Rasajilin ve İncir (Ficus 
carica) Çekirdeği Yağının Olası Ko-
ruyucu Etkilerinin Araştırılması” ile 
Tıp Fakültesi  III. Dönem Öğrencisi 
Vesile Adıyaman’ın yürütücü olduğu 
“Deneysel Akut Respiratuar Distres 
Modelinde Krill Yağı Takviyesinin Et-
kilerinin Araştırılması” başlıklı proje-

ler TÜBİTAK 2209-A programı kapsa-
mında desteklenecek. 

Öğrencilerimizi tebrik eder, çalışma-
larında başarılar dileriz.

Öğretim üyemize EuroexpoArt’tan 
özel ödül

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Reyhan De-
mir, İtalya’da düzenlenen Venice Art 
Fair ve EuroexpoArt’ta (Venedik Sa-
nat Fuarı) ödül aldı.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Gü-
zel Sanatlar Eğitimi Bölümü Re-
sim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Reyhan Demir, 
İtalya’da “Venice Art Fair ve Euro-
expoArt” (Venedik Sanat Fuarı) sa-
nat komitesinin düzenlediği, ayrıca 

izleyicilerin de oylama yaptığı ya-
rışmada özel ödüle layık görüldü.
Üniversitemizin adını önemli bir sa-
nat fuarında duyurmanın gururunu 
yaşadığını belirten Doç. Dr. Reyhan 
Demir, “ “Sanatı bir yasam bicimi 
olarak benimsemek benim için en 
büyük ödül. Venedik Sanat Fuarı’n-
da da layık görüldüğüm özel ödül 
ile Üniversitemizi temsil etmenin 
memnuniyetini yaşıyorum.” dedi.
Öğretim Üyemizi tebrik eder başarı-
larının devamını dileriz.

Veteriner Fakültesi’nde kan bağışı 
kampanyası düzenlendi

 Üniversitemiz Veteriner Fakülte-
si’nde 10 Kasım 2021 tarihinde kan 
bağışı kampanyası düzenlendi.

Kan bağışı kampanyasında; Veteriner 
Fakültesi öğrencileri, idari, akademik 

ve yardımcı personel yer aldı. Katı-
lımdan dolayı oldukça memnun kal-
dıklarını belirten yetkililer, Veteriner 
Fakültesi’nin tüm bireylerine, kan 
bağışı kampanyasında gösterdikleri 
duyarlılık adına teşekkürlerini sundu. 
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Üniversitemiz COP 26 İklim Zirvesinde temsil edildi
 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Halk 

Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) Sağlık Sektörü 
Uzmanı Prof. Dr. E. Didem Evci Kiraz, 
31 Ekim - 12 Kasım 2021 tarihleri 
arasında İskoçya’nın Glasgow şeh-
rinde gerçekleşen Birleşmiş Millet-
ler İklim Değişikliği Taraflar Kon-
feransı’nda (COP26) Üniversitemizi 
temsil etti.

Dünya’da “İklim Zirvesi” olarak isim-
lendirilen etkinlikte, Prof. Dr. Kiraz, 

“İklim Değişikliğinde Birbirini Kesen 
Konular” oturumda,’ İklim Değişikli-
ğinin Hızından Daha Hızlı Değişen 
Halk Sağlığı Yaklaşımı’  başlıklı ko-
nuşmasını gerçekleştirdi. 

Prof. Dr. Didem Evci Kiraz daha önce 
de YÖK’te gerçekleşen ‘İklim ve 
Çevre’ konulu görüşmelerin gerçek-
leştirildiği toplantılarda iklim deği-

şikliğiyle ilgili olarak sağlık sektö-
rünün mevcut durumu, etkilenme 
düzeyi, etkilenebilecekler, sağlık 

alanında yapılması gerekenler, de-
neyimler ve örnekler ile öneriler 
konularında rapor sunmuştu.

Ziraat Fakültesi lisans öğrencilerinin projesine 
TÜBİTAK’dan destek

  Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğrenci-
leri tarafından 2021 yılı içerisinde 
Doç. Dr. Ebru Ersoy Tonyaloğlu’nun 
danışmanlığında TÜBİTAK’a sunu-
lan iki ayrı proje, 2209-A - Üniver-
site Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı kapsamında 
desteklenmeye değer görüldü.

Rümeysa Aktaş’ın yürütücü, Abdul-
samet Öztürkci’nin araştırıcı olduğu 

“Kentsel Alanlarda Çoklu Ekosistem 
Hizmetlerinin Değerlendirilmesi: 
Didim / Aydın Örneği” ve Vedia Nur 
Cengiz’in yürütücü, Özgür Özsoy ile 
Şirin Peker’in araştırıcı oldukları 

“Kadın dostu kent yaklaşımı ile kent-
sel açık ve yeşil alanların değerlen-
dirilmesi: Efeler / Aydın örneği” baş-
lıklı projeler desteklenecek.  

Öğrencilerimizi tebrik eder çalış-
malarında başarılar dileriz.
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Ziraat Fakültesi, İtalya’da Avrupa Birliği tarafından 
desteklenen çalıştayda temsil edildi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, 
Koordinatörlüğü Aydın Valiliği tara-
fından yapılan Sürdürülebilir Tarım 
ve Kalkınma için Sosyal Ekonominin 
geliştirilmesi projesi kapsamında 
16-17 Kasım 2021 tarihleri arasında 
İtalya’nın Cmapobasso şehrinde ya-
pılan çalıştaya katıldı.

Çalıştaya, Aydın Vali Yardımcısı Mus-
tafa Hulisi Arat,  Koçarlı Belediye 
Başkanı Nedim Kaplan, Köşk Bele-
diye Başkanı Nuri Güler, Karacasu 
Belediye Başkanı Mehmet Erikmen, 
Aydın Ticaret Borsası Meclis Başka-
nı Bahri Erdel, Aydın Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Ülgen, 
Efeler Ziraat Odası Başkanı Mehmet 
Kendirlioğlu, AYTER A.Ş. Başkanı Ali 
Metin Akar, Tabit Akıllı Tarım Uygu-
lamaları Ar-Ge  Müdürü Orhan Kurt 
ve  Aydın Valiliği AB ve Dış İlişkiler 
Bürosu Koordinatörü ve Proje Koor-
dinatörü Reyhan Gülpınar ve Emre 
Özceylan katıldı.

Portekiz, İspanya ve İtalya’nın katı-
lımıyla gerçekleştirilen çalıştayda; 

tarımda eğitim deneyimleri, sosyal 
ve sürdürülebilir tarım uygulamaları, 
kültürlerarası tarım, sosyal tarım, arı-
cılık, çoklu fonksiyonlu tarım, gezen 
tavuk üretimi, trüf mantarları, tarım 
atıklarının sanatsal dönüşümü gibi 
konularda sunumlar gerçekleştirildi 
ve karşılıklı bilgi aktarımları yapıl-
dı.  Ayrıca, Molise Üniversitesi Ziraat, 
Çevre ve Besin Bilim Fakültesi’nde 

de incelemelerde bulunuldu.

Çalıştayın oldukça verimli geçtiği-
ni belirten Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Gençsoylu, Molise Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi ile görüşme 
yaptıklarını ve yakın zamanda Eras-
mus Değişim Programı kapsamında 
çalışmalar yapacaklarını ifade etti.

Yenipazar MYO’da 
voleybol turnuvası 
gerçekleşti
 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 

Yüksekokulu’nda (MYO)  voleybol 
turnuvası düzenlendi. 
Kasım ayının ikinci haftası düzenle-
nen 10 takımın katıldığı turnuvada, 
şampiyonluğu Nida Özcan, Feraye 
Kavalcı, Abdullah Furuncu, Cihan 
İpek, Metehan Üzgün ve Ali Rıza Ak-
kın’dan oluşan B Takımı kazandı. 

Turnuva sonunda şampiyonluk ku-
pasını Öğretim Görevlisi Serkan Öz-
demir’den alan B Takımı ve diğer ta-
kımların oyuncuları hatıra fotoğrafı 
çektirdiler.
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ADÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 
ayda bir yayımlanır.Tüm hakları saklıdır. İçerikte yer 
alan haberlerin
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10 Kasım Atatürk'ü anma 10 Kasım Atatürk'ü anma 
programı gerçekleştiprogramı gerçekleşti

Üniversitemiz TÜHİS Genel Üniversitemiz TÜHİS Genel 
Kurulunda temsil edildiKurulunda temsil edildi

ADÜ Teknoloji Geliştirme ADÜ Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi PRESI projesi Bölgesi PRESI projesi 
kapsamında ziyaret edildikapsamında ziyaret edildi

Kadına yönelik şiddet ve Kadına yönelik şiddet ve 
toplumsal farkındalık paneli toplumsal farkındalık paneli 
düzenlendidüzenlendi

Rektörümüz Fen-Edebiyat Rektörümüz Fen-Edebiyat 
Fakültesi öğrencileri ile bir Fakültesi öğrencileri ile bir 
araya geldiaraya geldi

Köşk MYO öğrencileri Köşk Köşk MYO öğrencileri Köşk 
ilçesinde çevre duyarlılığı ilçesinde çevre duyarlılığı 
gösterdigösterdi

‘Geleceğe Nefes, Dünyaya ‘Geleceğe Nefes, Dünyaya 
Nefes’ projesi kapsamında Nefes’ projesi kapsamında 
fidanlar toprakla buluştufidanlar toprakla buluştu


